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سرمقاله

مقدس ترین بخش 
اقتصاد، تعادل است

درستی  به  اقتصاددانان  از  برخی 
معتقدند »اقتصاد علم تعادلهاست«. 

تعادل، عدل و عدالت اقتصاد است.
هنر بزرگ هر دولتی در جهان حفظ و 
اقتصادی  تعادل های  از  حراست 
است. اقتصاد بدون تعادل، اقتصاد 

بیمار و اقتصاد فاسد است. 
پیوستگی و وابستگی بخش های 
مختلف یک اقتصاد این امکان را 
فراهم می کند تا کسانی که کالاهای 
مهمتری تولید می کنند، اعضای دیگر 

اقتصاد را تحت فشار قرار دهند. 
تقریبا تمام فعالین اقتصادی تلاش 
می کنند سهم بیشتری از کیک اقتصاد 
داشته باشند. دولت بعنوان ناظر باید 

تنظیم کننده باشد. 
دولت نباید امکان مصادره تعادل های 
اقتصادی را به نفع خودش داشته 
تعادل های  مصادره  باید   . باشد 
اقتصادی که موجب کمبود ، رانت، 
قاچاق، و تقریبا تمام مفاسد در هر 

اقتصادی می شود، خط قرمز باشد. 
دولتها قادرند با دستکاری قوانین 
رقابت، سهم بیشتر و ناعادلانه ایی از 
اقتصاد داشته باشند . به همین دلیل 

نباید دولتها فعال اقتصادی باشند. 
تعادل مقدس ترین بخش اقتصاد 
است که باعث توزیع عدالت می شود 
و هر کس قادر است به اندازه ارزش 
افزوده ایی که ایجاد می کند در سود و 
منافع اقتصادی شریک باشد . در یک 
اقتصاد متعادل هیچ کس قادر نیست 
سهم بیشتری از ارزشی که می افزاید 

داشته باشد.
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سهم ۴۱ درصدی 
ابرپروژه های نفتی در جذب 

سرمایه گذاری خارجی 
دولت سیزدهم از ابتدای روی کار آمدن تاکنون 
با وجود ادامه تحریم ها، ۱۱.۶ میلیارد دلار 
سرمایه گذاری مصوب خارجی داشته که از این 
مقدار، ابرپروژه های صنعت نفت و گاز با ۴.۸ 

3میلیارد دلار سهمی بیش از ۴۱ درصدی...

: شت ا بهد رت  زا و معه  جا یه  تغذ د  بهبو فتر  د یرکل  مد

 احتمال افزایش بودجه 
طرح امنیت غذایی کودکان 

احمد اسماعیل زاده ضمن اشاره به اینکه  
تاکنون ۱۳۵ هزار کودک تحت پوشش طرح 
امنیت غذایی قرار گرفته اند، از احتمال 
افزایش حدود ۲۵ درصدی بودجه این طرح 
نسبت به سال گذشته خبر داد.
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؛  یب تصو رت  صو ر  د

افزایش سقف وام 
مسکن روستایی به 

۴۰۰ میلیون 

مجید گودرزی - اقتصاددان روزنامه سراسری - اقتصادی- اجتماعی

وزیر نیرو:
 میزان تبادل برق

  در بورس انرژی 
به ۶۰ درصد می رسد

بر اساس آخرین گزارش ها از مراجع رسمی آماری، نرخ بیکاری 
کشور در سال گذشته به ۸.۱ درصد رسیده، نرخ بیکاری بانوان ۲ 
غ التحصیلان ۱.۲ درصد کمتر  درصد کاهش داشته و نرخ بیکاری فار

شده است.
به گزارش ایسنا، آخرین آمارها و به روایت مرکز آمار ایران از ثبت 
نرخ بیکاری ۸.۱ درصدی در سال ۱۴۰۲ حکایت دارد که کمترین 
میزان نرخ بیکاری سالانه در دهه های اخیر به شمار می رود. طبق 
اعلام معاونت اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، خالص 
اشتغال ایجادی در سال گذشته ۷۸۰ هزار فرصت شغلی بوده که 
نشانگر بهبود فضای کسب و کار است.اگرچه به زعم برخی 
غ التحصیلان بیکار و  کارشناسان همچنان با انباشت جمعیت فار
نیروهای آماده به کار از سال های گذشته رو به رو هستیم اما دولت 
سیزدهم و وزارت کار با جدیت در جهت تحقق هدف گذاری کاهش 
نرخ بیکاری و بهبود فضای کسب و کار در تلاشند هرچند تا رسیدن 
به نقطه مطلوب هنوز فاصله داریم اما اقداماتی که در ۲.۵  سال 
گذشته توسط دولت و وزارت کار صورت گرفته در جهت تحرک بازار 
غ  کار و افزایش مشارکت اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری زنان و فار
التحصیلان بوده است.تا آنجا که انسیه خزعلی - معاون امور زنان 
و خانواده رئیس جمهور از کاهش ۲ درصدی نرخ بیکاری زنان خبر 
داده و گفته است: دولت مردمی سیزدهم با رویکرد اشتغال آفرینی 
تسهیلات ویژه ای را برای بانوان فراهم کرده که موجب شده ۲ درصد 
از نرخ بیکاری بانوان کاهش یابد و افزایش مشارکت اقتصادی 
بانوان را شاهد باشیم.بر اساس گزارش ها، نرخ مشارکت اقتصادی 
در دولت سیزدهم بهبود یافته و طبق  گزارش مرکز آمار ایران در 
تابستان ۱۴۰۳ نرخ مشارکت اقتصادی ۰.۶ درصد افزایش پیدا کرده 
است.وی با بیان اینکه مشاغل خانگی در دولت سیزدهم رشد 
قابل توجهی داشته و ۸۰ درصد پرداخت تسهیلات در حوزه مشاغل 
خانگی بوده است،  اعلام کرد: طی تفاهم نامه منعقده با وزارت کار 
مقرر شده تا ۱۰ درصد تسهیلاتی که به استانداری ها پرداخت 
می شود در زمینه خاص خانم های سرپرست خانوار باشد.به نظر 
می رسد که ورود زنان به بازار کار و گسترش اشتغال خانگی تاثیر 
بسزایی در افزایش نرخ مشارکت اقتصادی و افزایش آمارهای 
اشتغال در سال گذشته داشته است، به نحوی که سید صولت 
مرتضوی - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز ورود زنان به بازار کار 
را یکی از سیاست های مهم دولت عنوان کرده و معتقد است: از 
اثرات مهم توجه به مشاغل خانگی کاهش ۲ درصدی نرخ بیکاری 
بانوان و افزایش حدود ۱ درصدی نرخ مشارکت بانوان بوده که در 
آمارهای بهار و تابستان ۱۴۰۲ مرکز آمار مشهود است.بر اساس 

گزارش ها، نرخ مشارکت اقتصادی در دولت سیزدهم بهبود یافته 
و طبق آخرین گزارش مرکز آمار ایران در تابستان ۱۴۰۳ نرخ 
مشارکت اقتصادی ۰.۶ درصد افزایش پیدا کرده است. به اعتقاد 
کارشناسان، متغیرهای متعددی در بهبود نرخ مشارکت اقتصادی 
موثر بوده که افزایش جمعیت فعال، کاهش جمعیت بیکار و 
افزایش جمعیت شاغل از جمله آنهاست.البته با وجود بهبود 
فضای کسب و کار و نشانه های رونق بازار کار و کاهش بی سابقه نرخ 
بیکاری، برخی جراید و رسانه ها همچنان به نقد آمارهای اشتغال 
دولت می پردازند و معتقدند که مشکلات حوزه اشتغال برطرف 
نشده و آمار ایجاد اشتغال محل تردید است یا اشتغال ایجادی با 
غ التحصیلان بیداد می کند  کیفیت نیست و آمار بیکاری زنان و فار
و افراد به دلیل عدم یافتن شغل مناسب به مشاغل کم کیفیت روی 
آورده اند.تا چند سال قبل وقتی از مشاغل کاذب صحبت می شد 
ناخودآگاه ذهن ها به سمت مشاغل زیرزمینی و غیرقابل شناسایی 
می رفت ولی امروز مشاغل و کسب و کارهایی وجود دارند که در 
نقطه بینابین کاذب و زیرزمینی بودن یا نبودن و رسمی یا غیررسمی 
بودن قرار گرفته اند که از جمله این شغل ها می توان به تاکسی های 
اینترنتی اشاره کرد.محمود کریمی بیرانوند - معاون توسعه 
کارآفرینی و اشتغال وزارت کار در این باره می گوید: آمار و تحلیل ها 
نشان می دهد وضعیت بازار کار رو به بهبود است ولی برخی در 
تلاشند تا شیرینی کاهش نرخ بیکاری را به کام مردم تلخ کنند. ما 
غ التحصیلان در تلاشیم  برای کاهش نرخ بیکاری زنان به ویژه فار
غ التحصیلان دغدغه دولت است، هر چند هنوز نرخ  و اشتغال فار
غ التحصیلان و بانوان بالاست و تا رسیدن به نقطه  بیکاری فار
مطلوب فاصله است اما آمارها در این حوزه کاهشی شده است.وی 
البته بر این نکته تاکید دارد که عمده فرصت های شغلی ایجاد شده 
مطابق با آمار مرکز آمار ایران و سامانه رصد اشتغال، مربوط به 
بخش خدمات و پس از آن بخش صنعت و کشاورزی است و تمایل 
نیروی کار به اشتغال در بخش های صنعتی و تولیدی کاهش یافته 
است. حتی علیرغم آنکه نرخ اشتغال رو به افزایش است اما 
کماکان در برخی از استان ها با وجود تقاضای بازار، نیروی کار نیست 
و افراد حاضر نیستند در برخی رسته های شغلی فعالیت کنند.وزیر 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی آمادگی خود را برای رفع شبهه منتقدان 
کاهش نرخ بیکاری اعلام کرده و گفته است: ملاک عمل ما، مراکز 
رسمی هستند. ما اشتغال را به چند روش بررسی می کنیم؛ یکی 
سامانه رصد، دوم میزان بیمه اجباری و اختیاری که از سوی 
کارفرمایان و خویش فرمایان صورت می گیرد و سوم آمار مراکز 

رسمی نظیر مرکز آمار ایران که همه مؤید این مطلب هستند.

 تلاش های دیپلماتیک ایران
 برای خنثی سازی جوسازی تل آویو 

علیه یک دفاع مشروع
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران چند روز بعد از عملیات »وعده 
صادق« برای شرکت در نشست عالی شورای امنیت سازمان ملل متحد در 
ارتباط با تحولات اخیر غرب آسیا و دیدار با برخی از همتایان خود راهی 
نیویورک شد و با تعدادی از رسانه های مهم بین المللی از جمله شبکه های 

خبری سی ان ان و ان بی سی مصاحبه کرد.
به گزارش ایسنا، »حسین امیرعبداللهیان« وزیر خارجه ایران بامداد روز 
پنچ شنبه ۳۰ فروردین ماه وارد نیویورک شد و در ابتدای ورود درجمع 
خبرنگاران با تشریح اهداف سفر خود پرداخت و در پاسخ به سوالی در مورد 
پیام ایران به آمریکا بعد از عملیات وعده صادق با بیان اینکه از زمانی که در 
جمهوری اسلامی ایران تصمیم برای هشدار و تنبیه لازم رژیم اسرائیل گرفته 
شد، آمریکا را مطلع کردیم، گفت: پس از عملیات وعده صادق، ساعت 
تقریبا دو و نیم بامداد یکشنبه هفته جاری پیام دیگری را به ایالات متحده 
آمریکا ارسال کردیم که بگوییم به دنبال توسعه تنش در منطقه نیستیم.
امیرعبداللهیان افزود: به دلیل اینکه رژیم اسرائیل در یک اقدام تروریستی، 
سفارت جمهوری اسلامی ایران را در دمشق بصورت مستقیم هدف قرار داد 
و مستشاران رسمی نظامی ما در سوریه در این اقدام تروریستی اسرائیل به 

شهادت رسیدند و ما مدت ها با درک شرایط منطقه خویشتنداری کرده 
بودیم و مرتب به دبیرکل سازمان ملل اعلام می کردیم که شورای امنیت 
باید به وظیفه خودش برای مقابله با این اقدامات رژیم اسرائیل عمل کند؛ 
از زمانی که در جمهوری اسلامی ایران تصمیم گرفته شد که در چارچوب 
حقوق بین الملل و دفاع مشروع، پاسخ لازم به رژیم اسرائیل داده شود و 

هشدار و تنبیه لازم صورت بگیرد، ما آمریکا را مطلع کردیم.
اقدام نظامی ایران وفق حقوق بین الملل صورت گرفت

امیرعبداللهیان در روز پنچ شنبه و پیش از شرکت در نشست شورای امنیت 
سازمان ملل در مورد تحولات غرب آسیا و رای گیری در ارتباط با عضویت 
کامل فلسطین در سازمان ملل با »یان بورگ« وزیر امور خارجه مالت که 
کشورش ریاست دوره ای شورای امنیت سازمان ملل را برعهده دارد، دیدار 
و در خصوص آخرین تحولات منطقه ای و بین المللی و روابط دوجانبه بین 

دو کشور گفت وگو و تبادل نظر کرد.
وزیر امور خارجه ایران در این دیدار که در نیویورک و در محل سازمان ملل 
متحد برگزار شد، با  تشریح پاسخ مقتدرانه اخیر نیروهای مسلح کشورمان 
علیه رژیم صهیونیستی اظهارکرد: اقدام نظامی جمهوری اسلامی ایران در 
پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در چهارچوب دفاع مشروع و وفق 
حقوق بین الملل صورت گرفت.رئیس دستگاه سیاست خارجی کشورمان 
همچنین ضمن هشدار نسبت به هرگونه ماجراجویی توسط رژیم 
صهیونیستی، تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با شدت بیشتری به 

هرگونه خطای محاسباتی رژیم صهیونیستی پاسخ خواهد داد.

شیرینی کاهش نرخ بیکاری در کشور؛

ناپایدار و  کاذب  شغل های  رواج  از  انتقاد 
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در در اولین روز هفته؛ اولین روز هفته؛ 

 اغلب  اغلب نمادها نمادها 
سبزپوش شدند سبزپوش شدند 
  

3

نوبت د وم

آگهی مناقصه )نوبت اول / دوم( 
 مناقصه عمومی دو مرحله ای
)همراه با ارزیابی کیفی( 

کالا ها می بایست ساخت داخل باشد
مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

COUPLING & SWIVEL 0138062شرکت ملی حفاری ایران
JOINT200309398500000537,930,000,0001,897,000,000

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت .  تاریخ شروع : ) از تاریخ   1403/02/03      لغایت       1403/02/12 (      
تحویل اسناد :   ) از تاریخ   1403/02/13      لغایت       1403/02/26 (  

محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir   تحویل اسناد : در سامانه ستاد بارگزاری گردد.  

آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک 
مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان 
تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در 

آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

 مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز  
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از 
میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr        شناسه آگهی:  1696920                          کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران

شرکت ملی حفاری ایران



بند »س« تبصره ۶ لایحه بودجه ۱۴۰۳ به گفته فعالان بازار سهام باعث ایجاد هزینه هایی برای شرکت های تولیدی و ضرر هلدینگ ها، بیمه ها و صندوق ها می شود که کارشناسان معتقدند باید اصلاح 
شود. رییس سازمان بورس هم این بند را حاوی تبعات منفی برای صندوق های سرمایه گذاری دانست و طی نامه ای به کمیسیون اقتصادی مجلس این موضوع را پیگیری کرد. وزیر اقتصاد در 
نشست خبری اخیر خود از کاهش بی سابقه مالیات تولید در سه سال اخیر خبر داده بود. با این حال طبق بند »س« تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۳ مجموع معافیت   ها، نرخ صفر مالیاتی، کاهش نرخ 
مالیاتی و سایر مشوق های مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی از محل مجموع درآمدهای حاصل شده برای عملکرد سال ۱۴۰۳ کلیه مودیان به استثنای معافیت های دارای سقف زمانی مشخص و 
موارد مندرج در ماده )۱۳۹( قانون مالیات های مستقیم و قانون جهش تولید دانش بنیان برای اشخاص حقوقی تا ۵۰۰۰ میلیارد ریال و اشخاص حقیقی تا ۵۰۰ میلیارد ریال قابل اعمال است. فعالان 
بازار سرمایه می گویند که این بند متناقض با صحبت مطرح شده از سوی وزیر اقتصاد بوده است.بعضا شاهد این موضوع بوده ایم که برخی تصمیمات یکباره ضرباتی را بر پیکره بازار سرمایه وارد کرده 
و منجر به بی ثمری اقدامات مسئولان سازمان بورس در راستای جذب سرمایه های خرد مردمی در بورس و هدایت نقدینگی از طریق این بازار به مدار تولید می شود.سازمان بورس در چند روز 
گذشته تصمیمی را در خصوص دامنه نوسان با هدف کاهش تاثیرپذیری بازار از تحولات منطقه ای و هیجانات کاذب سهامداران گرفت که امر موضوع به نوعی مانع از ریزش سنگین شاخص بورس 

در بازار شد اما در روزهای اخیر انتشار یک بند مهم مالیاتی در قانون بودجه باعث ایجاد چالش جدید برای بازار سرمایه و به حاشیه رفتن این تصمیم مثبت سازمان بورس در بازار شد.

؟ ست ه ا جه شد ا جه مو د یحه بو ر لا تی د لیا لش ما یه با چا ر سرما زا با
روزنه

روزنه

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت:

ح امنیت   احتمال افزایش بودجه طر
غذایی کودکان 

2  یکشنبه
 2 اردیبهشت 1403

شمارگان: 1311
رویداد و سازندگی

روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

اسماعیل زاده 
افزود: این 
اقلام بر 
اساس تامین 
پروتئین و 
کالری مورد 
نیاز، اقلامی 
همچون 
غ،  برنج، مر
گوشت، تخم 
غ، لبنیات،  مر
حبوبات و ... 
بین ۱۱ تا ۱۶ 
قلم مواد 
غذایی است

 وجود چالش های پیش روی؛

سرعت  ریل  روی  آذربایجان شرقی  در  مسکن  ملی  نهضت  ح  طر
تبریز- سیمانیکرفتار-  طرح نهضت ملی مسکن در 

آذربایجان شرقی برای خانه دار شدن اقشار کم درآمد و 
بدون مسکن به همت دولت سیزدهم با اقدام 

جدی از سوی متولیان این طرح و تسهیلات 
پرداختی از سوی بانک های عامل شتاب گرفته 
و اکنون پس از تدابیر استاندار روی ریل سرعت 

قرار گرفته است.
تامین مسکن برای اقشار کم درآمد و محروم 

جامعه از شعارها و اهداف نظام جمهوری اسلامی 
و از برنامه های دولت سیزدهم برای تحقق این شعار 

و رفع نیازهای این قشر در بخش مسکن، گام های بلندی 
برداشته است و سازمان ها و دستگاه های مختلفی در حوزه 

های شهری و روستایی متولی اجرای این طرح با مشارکت مردم شده 
اند.

با هدف اجرای این طرح، ۲۷۸ هزار و ۳۱۴ نفر از اقشار کم درآمد و بدون 
مسکن آذربایجان شرقی در سامانه مربوط به این طرح ثبت نام کردند که 

از این تعداد حدود ۴۲ هزار و ۸۸ نفر واجد شرایط شناخته 
شده و ساخت واحد مسکونی برای این افراد در قالب 
طرح های حمایتی، بازآفرینی شهری و خودمالک 
شهری و روستایی در این استان آغاز شده است.

بر اساس برآوردهای کارشناسان حوزه مسکن در 
شخصی  آورده  تامین  شرقی،  آذربایجان 
متقاضیان و انصراف برخی از آنان به دلیل عدم 
توانایی در تامین آن، افزایش قیمت ساخت 
متناسب با افزایش بی رویه قیمت مصالح و 
دستمزدها و ایجاد زیرساخت و تاسیسات زیربنایی 
و روبنایی از جمله چالش های پیش روی طرح نهضت 

ملی مسکن در آذربایجان شرقی است.
با وجود چالش های پیش روی طرح نهضت ملی مسکن در این 
استان، اجرای طرح ها در شهرهای مختلف آذربایجان شرقی آغاز شده و 
ساخت واحدهای مسکونی در مراحل مختلف پیشرفت قرار دارد و در 

برخی از شهرها نیز واحدها تکمیل و به متقاضیان واگذار شده است.

اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد:

دارد ادامه  ارز  بازار  نزولی  روند 
عضو اتاق بازرگانی ایران با پیش بینی شرایط بازار با توجه 
به اتفاقات احتمالی در منطقه گفت: تاکنون که با مداخله 
و نظارت سیاستگذار، قیمت ارز کنترل شده و چه بسا با 
ادامه یافتن آرامش کنونی می توان به کاهش قیمت دلار و 
رسیدن به کانال های پائین تر هم امیدوار بود.امیر 
شهریاری، در خصوص تنش های سیاسی اخیر در منطقه 
و تاثیر آن بر بازار ارز  به ایسنا گفت: در حالی که بسیاری از 
کارشناسان داخلی و بین المللی بر این باور بودند که 
تنش های اخیر در منطقه می تواند تاثیر بسیار منفی و 
افزایشی بر بازار ارز داشته باشد، این چنین نشد و نمایش 
مقتدرانه نظامی ایران در »وعده صادق« تاثیر آنچنانی بر 
افزایش نرخ ارز نداشت. ضمن اینکه بر خلاف فضاسازی ها 
و پیش بینی  برخی از کارشناسان شاهد روند نزولی 
قیمت ها نیز بودیم.وی ادامه داد: قبل از عملیات مقتدرانه 
نظامی »وعده صادق« نیز پیش بینی افزایش قیمت در بازار 
وجود داشت، اما فرایند کنترل و مدیریت بازار ارز به نحوی 
از سوی بانک مرکزی صورت گرفت که افزایش قیمت به 
صورت مقطعی و زودگذر خود را در بازار نشان داد و 

بلافاصله فروکش کرد.
این فعال اقتصادی، مدیریت مطلوب بازار ارز را نتیجه 
مداخله و نظارت دقیق بازارساز دانست و گفت: بر خلاف 
اینکه بسیاری از منتقدان بر این باور بودند که اقدام اخیر 
ایران که در دفاع از حرمت و حریم کشور صورت گرفت، 
می تواند باعث افزایش افسارگسیخته قیمت دلار شود، اما 
قیمت ها به خوبی کنترل شد و ما شاهد افزایش بیش از 
حد قیمت ها نبودیم. چه بسا در روزهای اخیر هم شاهد 
سیر نزولی قیمت ارز بازار هستیم که امیدوارم این روند 
ادامه یابد.شهریاری با پیش بینی شرایط بازار با توجه به 
اتفاقات احتمالی در منطقه ادامه داد: تاکنون که با مداخله 
و نظارت سیاستگذار، قیمت ارز کنترل شده و چه بسا با 
ادامه یافتن آرامش کنونی می توان به کاهش قیمت دلار و 
رسیدن به کانال های پائین تر هم امیدوار بود. البته این 
وضعیت، مشروط بر تداوم آرامش در منطقه است که بنظر 
میرسد این آرامش همچنان ادامه پیدا کند.عضو اتاق 
بازرگانی ایران با تاکید بر اینکه نوسانات ارزی حاصله از 
تنش های سیاسی، بسیار موقتی و هیجانی است، افزود: 
تجربه نشان می دهد در تنش های سیاسی، روند نوسانات 
ارزی و افزایش قیمت ها بسیار ناپایدار و موقتی است، 
چراکه ایجاد این نوسانات به هیچ عنوان توجیه علمی و 
اقتصادی ندارد. در نتیجه معتقدم با تداوم آرامش و ثبات 
بازار در روزهای آتی می توان امیدوار بود که دلار بیش از آنچه 
پیش بینی می شد با روند کاهشی همراه شود. خوشبختانه 
بانک مرکزی هم از منابع ارزی کافی برخوردار بوده و از سوی 
دیگر از ابتدای سال جدید تاکنون هم تقاضای آنچنانی در 

بازار وجود نداشته است.

عنوان  به  عظمایی  دکتر  از  تجلیل 
میراث فرهنگی مطرح  کنشگر 

تبریز – رعنا نیکرفتار -در آئین بزرگداشت روز جهانی بناها 
و محوطه های تاریخی از دکتر محمدجعفر عظمایی 
مدیرعامل شرکت مس سونگون آذربایجان به عنوان 

کنشگر مطرح میراث فرهنگی قدردانی شد.
این آئین که در محل وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی و با حضور دکتر ضرغامی و جمعی از 
پیشکسوتان مرمت گری برگزار شد و از دکتر محمدجعفر 
عظمایی مدیرعامل شرکت مس سونگون آذربایجان به 
عنوان کنشگر مطرح و موفق میراث فرهنگی قدردانی و 
تجلیل گردید.همچنین در این مراسم از ۱۳ استادکار، 
کنشگر، خیر و بهره  بردار میراث فرهنگی موفق دیگر در 
سطح کشوری تجلیل شد.گفتنی است شرکت مس 
سونگون علاوه بر سرمایه گذاری کلان در بخش تولید و 
توسعه معدن، در حوزه مسئولیت های اجتماعی اقدامات 
بنیادی و زیرساختی در سطح استان و در راستای شتاب 
بخشی به توسعه آن انجام داده که مرمت و احیای بناها و 
یادگارهای فرهنگی، تامین هزینه مطالعه، حفاظت و 
مرمت کتیبه تاریخی اورارتویی سیقین دل)به عنوان یکی 

از مهم ترین آثار تاریخی ورزقان( از آن جمله می باشد.

 

کارگاه  به  تبریز  پزشکی  علوم 
است شده  تبدیل  سازندگی 

تبریز – رعنا نیکرفتار -معاون توسعه مدیریت و 
منابع وزارت بهداشت، از استان آذربایجان 
شرقی به عنوان استان پیشتاز جهاد سازندگی 
در عرصه نظام سلامت نام برد و گفت: در 
دانشگاه علوم پزشکی تبریز یک عقلانیتی حاکم 
است و در منظر ما جهاد سازندگی در این استان 
حاکم است و مردم بعدا متوجه خواهند شد که 

چه اقداماتی در این مدت انجام شده است.
 بهروز رحیمی در جریان سفر دو روزه خود به 
استان آذربایجان شرقی ضمن دیدار با دکتر 
مالک رحمتی به بررسی آخرین وضعیت 
پروژه های عمرانی استان در حوزه بهداشت و 
درمان پرداخت.وی گفت: در این مدت ۳۰۰۰ 
پروژه بهداشتی به اتمام رسیده و وارد چرخه 
خدمت شده است.وی با اشاره به تبدیل 
وضعیت فرزندان ایثارگران و جذب ۲۶ هزار 
نیروی انسانی جدید در بدنه وزارت بهداشت 
درمان و آموزش پزشکی گفت: در این مدت 
تلاش کردیم تا دستگاه هایی با تکنولوژی 
سنگین را برای خدمت در بخش درمان به 

اقصی نقاط کشورمان برسانیم.
ارتقای زیرساخت های نظام سلامت در 

بخش آموزش و پژوهش محور اصلی 
برنامه های سال ۱۴۰۳ 

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت 
با اشاره به برنامه های این معاونت در سال جاری 
گفت: ارتقای زیرساخت های نظام سلامت در 
بخش آموزش و پژوهش به عنوان محوری ترین 
برنامه های سال جاری در دستور کار معاونت 
قرار گرفته است.بهروز رحیمی در جریان سفر 
کاری به استان آذربایجان شرقی ضمن حضور در 
جلسه هیات رئیسه دانشگاه با تاکید بر ضرورت 
توجه به جهاد تبیین در عرصه های مختلف 
اظهار کرد: کارهای بزرگی در نظام سلامت در 
طول دو سال گذشته انجام شده است و باید با 
تکیه بر جهاد تبیین با صدای بلند آنچه را که 
انجام داده اید ارائه کنید.وی با اشاره به افتتاح 
۱۶ هزار تخت بیمارستانی با هزینه کرده بالغ بر 
۶ میلیارد تومان برای هر تخت گفت: مجموعه 
تخت های بیمارستانی دولتی و خصوصی بالغ 
بر ۱۵۰ هزار تخت است و افزایش ۱۶ هزار تخت 
در طی دو سال نشان از حرکت بزرگ جهادی 

در این عرصه است.
رحیمی توجه به توسعه نیروی انسانی را از دیگر 
اقدامات این معاونت در طول دو سال گذشته 
دانست و افزود: در طی سال گذشته شاهد 
استخدام ۲۵ هزار نیروی انسانی جدید و تبدیل 
وضعیت ۷۵ هزار نفر ر قالب ایثارگری بوده ایم.
وی از استان آذربایجان شرقی به عنوان استانی 
منضبط در امر جذب نیروی انسانی نام برد و 
افزود: آذربایجان شرقی در بحث نیروی انسانی 
خوب عمل کرده است مانیز حمایت های مورد 
نیاز را از این استان خواهیم داشت و در خصوص 
پرداخت ها نیز انتظار داریم توازن مناسبی در 
بحث پرداخت ها و به خصوص پرداخت در 

مناطق کم برخوردار صورت گیرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این 
جلسه توجه به زیرساخت های بهداشت و 
درمان در استان آذربایجان شرقی را به عنوان 
یکی از اصلی ترین نیازهای این استان نام برد و 
گفت: با توجه به جایگاه ویژه استان آذربایجان 
شرقی و ارائه خدمات به استان های همجوار 
انتظار می رود سهمیه این استان در بحث 
تجهیزات، امکانات و دارو متفاوت تر از دیگر 
استان ها در نظر گرفته شود.دکتر بهمن نقی 
پور، خواستار حمایت وزارت بهداشت در بحث 
تامین کارانه های درمانی کادر درمان شاغل در 
مناطق محروم شد و گفت: دانشگاه تبریز 
تلاش کرده است تا در این دو سال در مسیر 
خودکفایی حرکت کند اما تحقق این مهم 
حمایت های جدی دولت را طلب می کند.وی 
خواستار ارائه مجوزهای مورد نیاز استخدامی 
در  نیاز  مورد  انسانی  نیروی  تامین  برای 
بخش های بهداشت و درمان شد و گفت: با 
توجه به نیاز جدی در بیمارستان های جامع و 
حتی در بخش های بیمارستانی مناطق محروم 
انتظار داریم تا وزارت بهداشت با ارائه مجوزهای 

مورد نیاز ما را در ارائه خدمت حمایت کند.

احمد اسماعیل زاده ضمن اشاره به اینکه تاکنون ۱۳۵ هزار کودک تحت 
ح امنیت غذایی قرار گرفته اند، از احتمال افزایش حدود ۲۵  پوشش طر

ح نسبت به سال گذشته خبر داد. درصدی بودجه این طر
به گزارش اقتصادوسازندگی به نقل از ایسنا، وی در توضیح طرح امنیت 
غذایی کودکان زیر پنج سال اظهار کرد: این طرح توسط دفتر بهبود تغذیه 
وزارت بهداشت با کمک کمیته امداد انجام شد. در این طرح کودکان زیر 
پنج سالی که درگیر اختلال رشد بودند، به کمیته امداد معرفی می شدند 
و پس از ارزیابی اقتصادی و ارزیابی رشد آن ها، افرادی که در دهک های 
پایین اقتصادی جامعه قرار داشتند، از سوی کمیته امداد برای خرید اقلام 
غذایی کمک مالی دریافت می کردند.وی به برخی اشکالات در اجرای این 
برنامه از جمله ناکافی بودن مبلغ حمایتی و همچنین عدم کنترل بر این 
موضوع که آن مبلغ برای خریداری اقلام مورد نیاز کودک صرف می شود یا 
خیر، اشاره کرد و افزود: بر همین اساس نیز با همکاری سازمان برنامه و 
بودجه، وزارت بهداشت و وزارت رفاه طی سال گذشته، طرح جدید امنیت 
غذایی کودکان اجرایی شد که خوشبختانه تاکنون نیزبه خوبی انجام 
شده است.اسماعیل زاده در این باره افزود: در این طرح هم مبلغ حمایتی 
به میزان ۱۰ الی ۱۲ برابر افزایش یافت و هم شناسایی کودکان ۶ ماه تا پنج 
ساله ای که با اختلال رشد مواجه هستند از طریق بهورزان، مراقبین 
سلامت و کارشناسان تغذیه در تمام شبکه های بهداشت درمانی کشور 
انجام و کد ملی آن ها استخراج می شود و از طریق وزارت بهداشت در 
اختیار وزارت رفاه قرار می گیرد و وزارت رفاه نیز این افراد را ارزیابی اقتصادی 
و ارزیابی رشد می کند و اگر کودکی که دچار اختلال در رشد است در 
دهک های یک تا هفت باشد، تحت پوشش طرح امنیت غذایی کودک 
قرار می گیرد.به گفته مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، 
در این طرح کودکانی که در دهک های یک تا پنج هستند مبلغ یک میلیون 
تومان و کودکان دهک شش و هفت مبلغ ۶۰۰ هزارتومان یارانه در قالب 

کالابرگ الکترونیکی دریافت می کنند. این مبلغ در کارت های کالابرگ 
ذخیره می شود و ما نیز می توانیم کنترل کنیم و سرپرست خانوار نمی تواند 
آن مبلغ را برای خرید چیزی به غیر از اقلام مشخص شده برای کودک 

هزینه کند.
۱۶ قلم مواد غذایی که شامل یارانه حمایتی می شوند

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت افزود: این اقلام بر 
غ،  اساس تامین پروتئین و کالری مورد نیاز، اقلامی همچون برنج، مر
غ، لبنیات، حبوبات و ... بین ۱۱ تا ۱۶ قلم مواد غذایی  گوشت، تخم مر
است که بتواند نیازهای مادران باردار و شیرده و کودکان را به پروتئین و 
املاح تامین کند.وی تاکید کرد: بنابراین تمام خانواده هایی که 
کودکان شان درگیراختلال رشد است، آموزش می بینند تا با توجه به نیاز 
کودک شان چگونه اقلام مورد نیاز را خریداری کنند. از آغاز این طرح حدود 
شش ماه گذشته است و ما از دانشگاه ها داده های این بازه زمانی را دریافت 
و بررسی می کنیم تا بدانیم کودکانی که تحت پوشش این طرح قرار 
گرفته اند، چه شرایطی دارند. اسفندماه این نامه را ارسال کردیم که صورت 
وضعیت را ارسال کنند و بررسی اولیه نتیجه گزارشات حاکی از آن است 
که این اقدام نتیجه بخش بوده است.مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشت با بیان اینکه پس از ارزیابی کامل، گزارشات کامل را در 
اختیار مردم قرار خواهیم داد، گفت: بر اساس آخرین آمار ۱۳۵ هزار کودک 
در کشور تحت پوشش این طرح قرار داشتند. در دور دوم اجرای این طرح 
نیز کد ملی ها را جمع آوری می کنیم و در اختیار وزارت رفاه قرار می دهیم.
وی درباره دور دوم اجرای این طرح نیز گفت: سازمان برنامه و بودجه این 
وعده را داده است که بودجه این طرح حدود ۲۵ درصد نسبت به سال 
گذشته افزایش یابد تا بتوانیم کودکان بیشتری را تحت پوشش قرار دهیم 
و این طرح کمک کند که سوء تغذیه را در کشور به طور کامل از بین ببریم 

و هیچ کودکی دیگر مشکل اختلال در رشد نداشته باشد.



آرامش بعد از طوفان تبلیغاتی صهیونیست ها به بازار بورس هم رسید و در یک فضای آرامش بورس از التهاب خارج و سبزپوش شد .پس از کاهش ریسک های 
سیستماتیک در فضای عمومی اقتصاد، بازار بورس در روز شنبه با رشد بیش از ۷۷ هزار واحد مواجه شد تا شاخص کل به دو میلیون و ۲۸۵ هزار واحد برسد.
به دنبال ایجاد آرامش در فضای عمومی اقتصاد و کاهش ریسک های سیستماتیک، شاخص کل بازار سرمایه در روز شنبه ۷۷ هزار و ۶۴۲ واحد افزایش یافت و 
به دو میلیون و ۲۸۵ هزار و ۸۵۶ واحد رسید. اغلب گروه ها و نمادها نیز در بازار شنبه سبزپوش شدند.شاخص هم وزن نیز ۲۱ هزار و ۴۵۴ واحد رسید کرد و در 
عدد ۷۴۵ هزار و ۲۱ واحد ایستاد. همچنین امروز بیش از ۳۹۹ هزار معامله در بورس انجام شد که ارزش آن به ۷۹۴۴ میلیارد تومان رسید.فملی، فولاد و شپنا 
بیشترین تاثیر را بر شاخص بورس داشتند که همگی مثبت شدند. از نمادهای پرتراکنش نیز می توان به ذوب، خودرو و شستا اشاره کرد.در اولین روز هفته بازار 
فرابورس نیز رشد ۵۹۱ واحد را تجربه کرد و به ۲۵ هزار و ۲۰۷ واحد رسید و بیش از ۸۳ هزار فقره معامله در فرابورس به ارزش ۵۵۰۰ میلیارد تومان انجام شد.

شگویا، وسپهر، وهرمز بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند. از نمادهای پرتراکنش نیز فزر، فن افزار و خاور بودند.

ند  شد ش  پو سز ها  د نما غلب  ا ؛  هفته ز  رو لین  و ا ر  د
دریچه

صالحی، رئیس بنیاد مسکن از ارائه افزایش سقف وام مسکن 
روستایی به دولت خبر داد و گفت: پیشنهاد افزایش سقف وام 
مسکن روستایی از ۳۵۰ میلیون تومان به ۴۰۰ میلیون تومان 

آماده شده و در خرداد ماه تقدیم دولت می شود.
اقتصاد آنلاین- اکبر محمودی: مهاجرت معکوس ظرفیت و 
تقاضا برای ساخت و ساز در روستاها را افزایش داده است و 
همین مساله باعث می شود تا همه ساله و طبق قانون ۲۰۰ 
هزار فقره تسهیلات مسکن روستایی به متقاضیان پرداخت 
و هر سال نیز سقف آن افزایش یابد. از اوایل دهه ۸۰ دولت بر 
آن شد تا برای مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی 
تسهیلات بانکی ارزان قیمت به متقاضیان ارائه کند.اگر چه 
در طی سال های گذشته همت و تلاش دولت بر این بوده است 
تا واحدهای مسکن روستایی با استفاده از تسهیلات بانکی 
مقاوم شود اما به واقع هنوز برای رسیدن به نتایج قابل قبول 
در این زمینه فاصله وجود دارد به طوریکه تاکنون ۵۰ درصد 
واحدهای مسکن روستایی مقاوم شده اند.سال گذشته برای 
نخستین بار بود که وام مسکن روستایی از ۲۰۰ هزار فقره به 
۳۵۰ هزار فقره افزایش می یافت و این خود یک موضوع خاص 

در صورت تصویب؛ 

افزایش سقف وام 
 مسکن روستایی
 به ۴۰۰ میلیون 

مسکونی  واحد   ۲۵۷ و  هزار  یک 
امداد  کمیته  مددجویان  به 

شد تحویل  شرقی  آذربایجان 

تبریز- سیما نیکرفتار -  مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی )ره( آذربایجان شرقی با بیان 
اینکه اشتغال و مسکن از اولویت مهم کمیته 
زیر  مددجویان  توانمندسازی  در  امداد 
حمایت است، گفت: سال گذشته یکهزار و 
۲۵۷ واحد مسکونی به مددجویان زیر 

پوشش این کمیته در استان تحویل شد.
غلامعلی ملامهدی پس از شانزدهمین 
جلسه شورای عالی مسکن و آیین اهدای 
نمادین واحدهای مسکن مددجویی با 
حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور، اظهار 
کرد: از این تعداد یک هزار و ۱۵۷ واحد در 
روستاهای استان به صورت ساخت خانه و 
یکصد واحد نیز در شهرها به صورت خرید 

واحد مسکونی بوده است.
وی ادامه داد: برای ساخت یا خرید این 
واحدها، نزدیک به ۶۴۰ میلیارد ریال وام 
بلاعوض و ۱۵۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه 
بودن کارمزد از طریق صندوق امداد ولایت 
تامین و پرداخت شد ضمن اینکه برای هر 
واحد یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تا ۲ میلیارد 
ریال وام بانکی با کارمزد چهار درصد تعلق 
گرفته است.ملامهدی در مورد نهضت ملی 
مسکن و سهم مددجویان از این طرح در 
استان اظهار کرد: هشت هزار و ۴۰۰ نفر با 
برچسب مددجوی کمیته امداد در این طرح 
نام نویسی کردند که از این تعداد سه فرم "ج" 
پنج هزار و ۳۰۰ نفر سبز بوده و مشکلی نداشته 
اند.وی ادامه داد: اما تعداد اختصاصی به 
مددجویان استان از محل این طرح نزدیک 
به یکهزار و ۲۰۰ واحد بوده که مورد اختلاف 

است و ما نسبت به این امر اعتراض داریم.
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تاکنون ۵۰ درصد 
واحدهای 
مسکن 
روستایی مقاوم 
شده اند.سال 
گذشته برای 
نخستین بار بود 
که وام مسکن 
روستایی از ۲۰۰ 
هزار فقره به ۳۵۰ 
هزار فقره 
افزایش می 
یافت و این خود 
یک موضوع 
خاص و در نوع 
خود بی نظیر بود

و در نوع خود بی نظیر بود. اما کارشناسان بر این باور هستند که امسال با 
توجه به رشد تورم نهاده های تولید مسکن نیز افزایش خواهد داشت. 
مراحل ادارای تضمین نامه وام ۳۵۰ میلیون تومانی در سال گذشته اگر 
چه مشکلات زیادی را برای متقاضیان و حتی ۹ بانک عامل ایجاد کرد اما 
آنطور که روسای بنیاد مسکن اعلام می کنند آمار معرفی به بانک ها و 

تشکیل پرونده، آماری مناسب و خوب بوده است.
پیشنهاد افزایش سقف وام مسکن تا ۴۰۰ میلیون تومان

»غلامرضا صالحی« رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در گفتگو با 
خبرنگار »اقتصاد آنلاین« در پاسخ به این پرسش که آیا رشد تورم عمومی 
و بالا رفتن قیمت نهاده های تولید مسکن باعث خواهد شد تا امسال نیز 
پیشنهاد افزایش سقف وام مسکن روستایی به دولت ارائه شود؟ گفت: 

تسهیلات مسکن روستایی از بهمن ماه سال گذشته بعد از طی مراحل 
اداری اخذ تضامین بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه به ۹ بانک عامل 
ابلاغ و آغاز شد. اما از اول دی ماه سال ۱۴۰۲ پرداخت تسهیلات ۳۵۰ 
میلیون تومانی آغاز و در این مدت حدود ۳ ماه بیش از ۲۶۰ هزار نفر به 
بانک ها برای وام مسکن روستایی معرفی و ۱۱۰ هزار واحد مسکونی هم 

عقد قرارداد شده است.
وی ادامه داد: اینطور که آمارها نشان می دهد و استقبال خوبی که از سوی 
متقاضیان شده است به نظر می رسد سهمیه ۳۵۰ میلیون تومانی سال 
۱۴۰۲ و معرفی به بانک های عامل تا خرداد ماه امسال به اتمام برسد پس 
بنابراین بسته و پیشنهاد افزایش سقف وام مسکن تا ۴۰۰ میلیون تومان 

را آماده کرده و به دولت ارائه خواهیم کرد.

با حضور مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان و استاندارهرمزگان صورت گرفت:

شد امضاء  درهرمزگان  اصفهان  پالایشگاه  سایت  قرارداد 

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان درآئین امضای قرارداد 
سایت پالایشگاه اصفهان درهرمزگان که با حضور استاندار این 
استان برگزار شد با اشاره به اینکه احداث سایت دوم پالایشگاه 
اصفهان درهرمزگان کار بسیار بزرگی است که پالایشگاه اصفهان را 
جزو سرآمدان صنعت پالایش کشور قرار خواهد داد افزود: ما قصد 

داریم در هرمزگان پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه ای ایجاد کنیم .
به گزارش خبرنگار رسانه ای واحد روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پترو پالایش اصفهان،دکتر محسن قدیری، درزمینه 
احداث سایت دوم پالایشگاه اصفهان در بندرعباس توضیح داد: 

بزودی تجهیزات پالایشگاهی به کشور منتقل خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان برای خرید این 
پالایشگاه ۱۳ میلیون یورو اختصاص داده است که تجهیزات آن در 
حال حمل به ایران است افزود: برای احداث سایت دوم پالایشگاه 
در هرمزگان کار نقشه برداری از ۲ ماه آینده شروع خواهد شد و 
سپس ساخت سیویل و فونداسیون انجام می شود، این اقدامات 

به سرعت تا انتهای سال آینده انجام خواهد شد.
وی با تاکید به این که برای ترخیص تجهیزات این پالایشگاه نیازمند 
هماهنگی و همکاری استانداری هرمزگان هستیم ادامه داد: اگر چه 
هزینه های ما دریک استان دیگر برای احداث پالایشگاه بیشتر شده 
است اما ایجاد این پالایشگاه در بندرعباس کاربسیار بزرگی خواهد 

بود، امیدواریم که برای قیمت زمین نیز هماهنگی و مساعدت های 
لازم توسط استانداری هرمزگان با ما انجام شود.

دکترقدیری، به این مسئله نیز اشاره داشت که سال قبل برای 
اقدامات پالایشگاه هرمزگان ۲۰ همت اعتبار ازسوی پالایشگاه 
اصفهان اختصاص داده شد افزود: ۲۰ همت نیز امسال برای این 
کار تخصیص خواهد یافت و پیش بینی ما برای این پروژه ۲۵۰ 
میلیون یورو است.وی با اشاره به اینکه روش های سرمایه گذاری و 
انتخاب پیمانکار انجام شده است گفت: ان شاءا… اقداماتی که 
برای اداره صمت و محیط زیست نیاز است نیز با پیگیری استانداری 
هرمزگان انجام شود در این زمینه کریدور ها و حریم های انتقال نیز 

مشخص گردیده است .در ادامه نیز مهدی دوستی، استاندار 
هرمزگان گفت: طبق مصوبه رسمی دولت؛ استفاده از مرز رسمی 
هرمزگان با دیگر کشورها و انجام راه آهن درحال انجام است که در 
این زمینه عرصه ای را مشخص نموده ایم که با قدری استحصال این 

زمین را نیز در بندر در اختیار پالایشگاه اصفهان قرار دهیم .
وی درباره موقعیت سایت پالایشگاه اصفهان در بندرعباس گفت: 
۴۶۸هکتار زمین در منطقه ای در شمال شرقی هرمزگان برای این 
کار درنظرگرفته شده است که هم فاصله زیست محیطی آن رعایت 
شده و دو خط انتقال نیز دراین محدوده وجود دارد که دارای دو 

جاده دسترسی است.
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پنجره

همدان- محبوبه یادگاری:آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی دو 
پروژه گردشگری و سرمایه  گذاری شهرداری منطقه چهار همدان با 

حضور مدیران شهری همدان برگزار شد.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان در این مراسم اظهار کرد: با اشاره به اینکه 
گردشگری  و  سرمایه گذاری  حوزه  در  همدان  شهر  اسلامی  شورای 
سیاست  گذاری های فاخری را برای شهرداری همدان ترسیم و آنها را در بودجه 
سالانه منعکس کرده است گفت: سرمایه گذاری مورد نیاز شهرداری همدان است 
و سال ها باید به آن توجه می شده و متأسفانه غفلت شده است.وی بیان کرد: 
اتفاق مهمی که در شورای شهر دوره ششم می افتد، این است که شهرداری 
دارایی های خود را خام فروشی نکند بلکه با آنها ارزش افزوده ایجاد کند و این 

ارزش افزوده در جهت توسعه متوازن شهر همدان به کارگیری شود.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان عنوان کرد: باید تا جایی که می توانیم خدمت 
به مردم را مورد توجه قرار دهیم، همانطور که مقام معظم رهبری در بیانات خود 
ابتدای سال اشاره داشتند که وحدت و یکپارچگی حفظ شود، باید به این مهم 
باید توجه داشت.وی با بیان اینکه در سایه وحدت می توان قدم های محکم و 
مهمتری برداشت و در سایه این وحدت است که این قدم می تواند نمود داشته 
باشد گفت: اگر اختلافی باشد گرد و غبار اختلاف، جلوی دیدن اقدامات ارزشمند 

را می گیرد و مردم مطلع نخواهند شد که چه کارهایی در شهر انجام شده است.
مسگریان با اشاره به اینکه در سایه وحدت پروژه  الماس غرب ایجاد شد که در 
نوع خود بی نظیر بود افزود: این مهم در سایه وحدت، حمایت و پشتیبانی 
مسؤولان مربوطه ایجاد شد که اگر حمایت ها همچنان از مدیریت شهری باشد، 

قطعا می توانیم خدمات بهتر و بیشتری به مردم ارائه دهیم.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه از درآمد سرمایه گذاری ها 
می توان بسیاری از پروژه های شهری را اجرا کرد، به خصوص املاک مردمی که 
سال هاست در مسیر و در فضای سبز قرار گرفته است گفت: در حال حاضر منازلی 
در شهر همدان خصوصا در مرکز شهر وجود دارد که مالکان سال ها منتظرند 
شهرداری آنها را تملک کند؛ این املاک در دست وراث افتاده است و شهرداری 

نیز توان تملک آنها را ندارد چرا که هزینه بالایی می خواهد.
وی با تأکید بر اینکه باید برای شهرداری تولید سرمایه کرد تا این سازمان بتواند 
مشکلات را حل کند افزود: روز گذشته مراجعاتی از مردمی داشتیم که سال ها 

ملک آنها تملک نشده است و مستاصل شده اند و باید فکری برای آنها کرد.
وی با اشاره به اینکه خوشبختانه شورای اسلامی شهر همدان اقداماتی در این 
زمینه انجام داده است گفت: ما از مسؤولان انتظار داریم این توجهات بیشتر شود 
تا خدمات بیشتری به مردم شهید پرور و دارالمؤمنین همدان داشته باشیم.

آغاز عملیات اجرایی دو پروژه گردشگری و سرمایه  گذاری با تلاش 
شهرداری منطقه چهار همدان به ارزش 8۵۰ میلیارد ریال 
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در حال حاضر 
منازلی در مرکز 
شهر وجود دارد 
که مالکان 
سال ها 
منتظرند 
شهرداری آنها را 
تملک کند؛ این 
املاک در دست 
وراث افتاده 
است و 
شهرداری نیز 
توان تملک 
آنها را ندارد چرا 
که هزینه بالایی 
می خواهد

کرد تثبیت  را  ن  جها ر  د ن  یرا ا همی  د ه  یگا جا د  لا فو لید  تو تن  ر  هزا  ۱ ۳ ۰ یش  فزا ا
اصفهان -بهمن راعی-مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: ما در کشور با ۱۳۰ هزار تن افزایش تولید توانستیم به تثبیت جایگاه دهم ایران در تولید فولاد جهان کمک کنیم.ایران همچنان در جمع ۱۰ کشور تولیدکننده 
فولاد جهان قرار دارد، بر اساس اعلام انجمن جهانی فولاد، در ۲ ماه نخست سال ۲۰۲۴ تولید فولاد ایران در مقایسه با مدت مشابه سال ۲۰۲۳ حدود ۲۶.۵ درصد رشد داشته است.تولیدکنندگان فولاد ایران با تولید 
انواع مختلف این محصول توانسته اند نیاز صنایع پایین دستی را تأمین می کنند.محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در این زمینه اظهار کرد: ما در کشور با ۱۳۰ هزار تن افزایش تولید توانستیم به 
تثبیت جایگاه دهم ایران در تولید فولاد جهان کمک کنیم.همچنین مصطفی باقرزاده، مسئول استاندارد و کیفیت انجمن تولید کنندگان فولاد ایران نیز در این ارتباط گفت: در زمینه تولید ورق های فولادی در سال 
گذشته تولید ورق گرم حدود ۸ میلیون تن، ورق سرد ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن و ورق های پوشش دار حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن را شامل می شده است.وی با بیان اینکه از ورق های فولادی در صنایع خودروسازی 
مانند قسمت های مختلف بدنه و کف، لوازم خانگی مانند بدنه یخچال و اجاق گاز، لباسشویی و در سازه های ساختمانی استفاده می شود، ابراز کرد: حدود ۷۰ الی ۸۰ درصد از فولادهای تخت در این صنایع استفاده 
می شود.سیدرضا شهرستانی، عضو انجمن تولیدکنندگان فولاد نیز در این زمینه ابراز کرد: در گذشته ورق های فولادی مورد نیاز خودروسازی از خارج تأمین می شد و این در حالی است که امروز به خودکفایی رسیده ایم.
وی اضافه کرد: در حال حاضر قیمت ورق های فولادی تولید داخل مورد استفاده در خودروسازی ایران ۳۰ درصد ارزان تر از مشابه خارجی آن است.وحید یعقوبی، معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد کشور نیز 
با بیان اینکه سال گذشته میزان صادرات فولاد از کشور در سال گذشته یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بوده است، گفت: این میزان نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۲۰ درصد رشد صادرات را به لحاظ ارزش داشتیم.وی 

گفت: در حال حاضر شرکت های تولید کننده فولاد در کشور مواد اولیه مورد نیاز بیش از سه هزار کارخانه و کارگاه را تأمین می کنند، ضمن اینکه محصولات این تعداد شرکت به ۳۸ کشور دنیا نیز صادر می شود.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان از مدیر منطقه چهار شهرداری همدان 
قدردانی کرد که نخستین کلنگ زنی سال در این منطقه انجام شد و همچنین 
خواست که این پروژه ها ادامه داشته باشد و حداقل ماهی چند کلنگ زنی در 
شهر همدان انجام شود افزود: امیدواریم امسال را سال پروژه های عمرانی 
شهرداری ببینیم.وی از شهردار همدان و معاونان وی و نیز اعضای شورای شهر 
نسبت به اقدامات صورت گرفته قدردانی کرد و گفت: امیدواریم دست به دست 

هم دهیم تا شهری آباد داشته باشیم.
احداث ساختمان تجاری مسکونی با مشارکت بخش خصوصی

دو پروژه گردشگری و سرمایه گذاری را در منطقه چهار آغاز کردیم که یکی تملک 
و احداث ساختمان گردشگری به ارزش بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال بوده و دیگری 
احداث ساختمان تجاری - مسکونی با مشارکت بخش خصوصی به ارزش بالغ 
بر ۸۰۰ میلیارد ریال است.مدیر منطقه چهار شهرداری همدان نیز ابتدا اقدام 
سپاه پاسداران را در پاسخ به اقدام نابخردانه رژیم صهیونیستی تبریک گفت و 
اظهار کرد: امروز دو پروژه گردشگری و سرمایه گذاری را در منطقه چهار داریم 
که یکی تملک و احداث ساختمان گردشگری به ارزش بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال 
بوده و دیگری احداث ساختمان تجاری - مسکونی با مشارکت بخش خصوصی 
به ارزش بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال است.علی طهماسبیان با اشاره به اینکه زمینی 
در کوی فرهنگیان بود که برای نخستین بار وارد مشارکت با بخش خصوصی 
شدیم و سرمایه گذاری اتفاق افتاد گفت: قرار است سرمایه گذاری ۳ هزار 
مترمربعی اجرایی شود.وی بیان کرد: با تغییر کاربری ارزش افزوده ایجاد شد و 
هم زمان اقدام به مشارکت داشتیم و ارزش افزوده دیگری به آن اضافه شد تا 
خوشبختانه آن تأکیدی که شورای اسلامی شهر همدان و شهردار همدان 
داشتند را جامه عمل بپوشانیم و به نوعی از خام فروشی جلوگیری کردیم.مدیر 
منطقه چهار شهرداری همدان با اشاره به اینکه هم زمان با کلنگ زنی ساختمان 
تجاری و مسکونی، اقدامات عمرانی را خواهیم داشت گفت: ساختمان مذکور 
هشت سقف تجاری مسکونی دارد که ۸۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در گام 

اول انجام شده است.
 احداث ایستگاه راهنمای گردشگری در همدان

وی بیان کرد: طبق اجرای پروژه های شهرداری، تعدادی از قرارداد، مزایده ها و 
مناقصه ها آماده است و اگر بخواهیم کاری شروع کنیم، سریع انجام می شود اما 
این نوع سرمایه گذاری تاکنون اتفاق نیفتاده بود و برای نخستین بار است که 
قراردادها با تأیید شورای اسلامی شهر همدان به ثمر نشست.طهماسبیان با 
اشاره به اینکه پروژه ایستگاه راهنمای گردشگری نیز به توصیه شورای اسلامی 
شهر و پیگیری کمیسیون مربوطه انجام شد خاطرنشان کرد: تأکید بر این بود 
که در ورودی های شهر همدان بتوانیم ایستگاه راهنمای گردشگر داشته باشیم 
که این مهم در ورودی جاده کرمانشاه نیز اتفاق افتاده اما هنوز بهره برداری لازم 
از آن صورت نگرفته است.وی بیان کرد: با توجه به تأکیدات شورای اسلامی شهر 
این دفتر گردشگری را در ورودی شهر به سمت کوی فرهنگیان مدنظر قرار دادیم 
که حدود ۲۵۰ متر زمین را به این فضای موجود با طرح و استانداردهای لازم، 

اختصاص می دهیم.

مهندس عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین 
درنشست باسفیر ایران درکشوربلاروس:

تخصصی  های  گروه  تشکیل 
های  درسفارتخارنه  اقتصادی 

مشکلات  رفع  ایران،باعث 
شود می  اقتصادی  فعالان 

  

فهیمه مافی- قزوین- باحضورسفیر ج.ا.ایران 
درکشور بلاروس وهمراهان؛راهکارهای توسعه 
تعاملات اقتصادی استان قزوین و کشوربلاروس 
شد.                                                                                                                  بررسی  قزوین  بازرگانی  اتاق  بامحوریت 
مهندس عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین 
درنشست باسفیر ایران درکشوربلاروس: تشکیل 
گروه های تخصصی اقتصادی درسفارتخارنه های 
ایران،باعث رفع مشکلات فعالان اقتصادی می شود                                                                                 
طی نشست تخصصی دراتاق بازرگانی قزوین 
باحضورآقایان صانعی سفیر ایران درکشور بلاروس 
،مهندس عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین،، آقا 
محمدی نماینده وزیر امورخارجه در دفتر نمایندگی 
های داخل کشور،پازوکی عضو هیات رئیسه اتاق 
،مدیران اجرایی پارلمان بخش خصوصی  ومسئولین 
نمایندگی وزارت امورخارجه دراستان ،فرصتهای 

تجاری موجوددرکشوربلاروس تشریح شد.
درابتدای این نشست مهندس عبدیان اظهارداشت: 
یکی ازمسائل موجود،  ضعف مدیریتی در حوزه های 
اقتصادی  وتعدد قوانین دست و پا گیر است  که جلوی 
حرکت رو به رشد اقتصادی را در کشور می گیرد.
ضروری است که وزارت امورخارجه در حوزه های 
اقتصادی نیز به  اندازه حوزه سیاسی توانمند شود. 
دراین راستا پیشنهادمااین است که رایزن های 
اقتصادی ایران  در تمامی  سفارتخانه ها چهار ،پنج 
نفر و یک گروه تخصصی  اقتصادی باشند تا مشکلات 
فعالان اقتصادی ما را در کشورهای مختلف پیگیری 
کنند  . سفر هیات عالی مرتبه  اقتصادی از استان 
قزوین به منطقه ارزروم ترکیه که با هماهنگی کامل 
رایزن اقتصادی وزارت امور خارجه در این منطقه در 
حال پیگیری است در اردیبهشت ماه سال جاری 
کردند و همچنین برگزاری نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی استان قزوین در اربیل عراق در خرداد ماه 
سال جاری ازردیگربرنامه های مادرحوزه روابط بین 
الملل است . همچنین در جهت گسترش صادرات 
به کشور  هند بالاخص صادرات کشمش ارتباطاتی 
با رایزن اقتصادی ایران  در این کشور برقرارشده 
است.            مهندس عبدیان افزود: بازارشناسی ۲۰ 
کالای برتر صادراتی استان به کشور های جهان در 
اتاق بازرگانی قزوین شناسایی شده است و در حال 
تهیه اطلس جامع وچندمنظوره  صادراتی استان 
هستیم.تشکیل انجمن های گروه های کالایی 
مختلف در اتاق بازرگانی قزوین در دستور کار قرار 
دارد.به ویژه  تشکیل انجمن محصولات دانش بنیان 
در اتاق بازرگانی قزوین رایکی ازمولفه های توسعه 
صادرات به روز استان درنظرگرفته ایم.درادامه این 
نشست ؛آقای صانعی سفیر ایران در بلاروس 
اظهارداشت:در حال حاضر روابط سیاسی ایران و 
بلاروس در بالاترین سطح خود قرار دارد.بازار 
بلاروس فرصت خوبی برای تجار ایرانی محسوب 
شده  و زمینه های اقتصادی و سیاسی درجهت 
توسعه تعاملات و جهت فعالیت های دو جانبه بسیار 
مناسب است.بلاروس تولید کننده بزرگ ماشین 

آلات معدنی وکشاورزی  می باشد.                      

 ۴۸۰ به  رایگان  خدمات  ارائه 
حمایتی نهادهای  مددجوی 

فهیمه مافی- قزوین- علی حجتی پور مدیرعامل 
شرکت گاز استان قزوین از ارائه خدمات رایگان 
به حدود ۴۸۰ مددجوی نهادهای حمایتی از 
ابتدای دولت سیزدهم خبر داد.علی حجتی پور 
با تأکید بر توجه خاص دولت سیزدهم بر انجام 
مسئولیت های اجتماعی و دستگیری از اقشار 
ضعیف و آسیب پذیر، بیان کرد: از ابتدای شروع 
به کار دولت سیزدهم لوله کشی گاز داخلی منازل 
حدود ۴۸۰ مددجوی سازمان بهزیستی و کمیته 
امداد به صورت رایگان انجام شد.وی افزود: طبق 
مصوبه ابلاغی دولت شرکت گاز استان قزوین 
سال گذشته ۵ میلیارد تومان اعتبار صرف انجام 
مسئولیت های اجتماعی خود اعم از لوله کشی 
رایگان منازل مددجویان، اشتراک پذیری رایگان 
و... کرده است.به گفته حجتی پور اشتراک پذیری 
رایگان برای مددجویان نهادهای حمایتی از آغاز 
به کار دولت سیزدهم در حدود  هزار و ۱۶۰ مورد 

بوده است.

 یکشنبه
 2 اردیبهشت 1403

شمارگان: 1311

مفقودی مجوز حمل سلاح شکاری )زاهدان(
مجوز حمل سلاح شکاری دو لول کمر شکن ساچمه 
زن کنار هم سازنده کشور ایران به نام محمد نهی 
مقدم  با شناسه 00012536423 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد .

مفقودی مجوز حمل سلاح شکاری )زاهدان(
مجوز حمل سلاح شکاری دولول کمرشکن  ساچمه 
زن روی هم، سازنده کشور روسیهبه نام محمد نهی 
مقدم مدل mp_27mشماره 102۷2205۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیأت موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای 

فاقد سندرسمی.
1402مورخه09/  شماره1008۷/ برابررای 
1402/12هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک اسدآبادتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی فرج اله هدایتی 
فر فرزنداسداله به شماره شناسنامه864صادره 
ازاسدآباددرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت58564/66مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 39 اصلی واقع دراسدآباد اراضی روستای 
موسی آباد در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد 
خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم اسداله سنگری 
موضوع سند شماره 29392مورخه 13۷۷/11/25دفتر 
19اسدآباد محرزگردیده .لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شودودرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد. 
 اکبرشرکائی

رئیس ثبت اسناد واملاک اسدآباد
نوبت چاپ اول: 1403/01/18 
نوبت چاپ دوم:  1403/02/02

م الف :  1413    اقتصاد سازندگی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسدآباد

هیأت موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

وساختمانهای فاقد سندرسمی.
1402مورخه09/  شماره1008۷/ برابررای 
1402/12هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک اسدآبادتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی فرج اله هدایتی 
فر فرزنداسداله به شماره شناسنامه864صادره 
ازاسدآباددرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت58564/66مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 39 اصلی واقع دراسدآباد اراضی روستای 
موسی آباد در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد 
خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم اسداله سنگری 
موضوع سند شماره 29392مورخه 13۷۷/11/25دفتر 
19اسدآباد محرزگردیده .لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شودودرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد. 
اکبرشرکائی

رئیس ثبت اسناد واملاک اسدآباد
نوبت چاپ اول: 1403/01/18 
نوبت چاپ دوم:  1403/02/02

م الف :  1413    اقتصاد سازندگی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی رای اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 
۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی شماره 140260301024004980 
مورخ 1402/11/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل 
کاوسی اندرود فرزند جعفر بشماره شناسنامه 48۷ 
صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 5۷/83 مترمربع از پلاک 
ثبتی 181 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 

ملک شهرری خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
مرادعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/1۷
سید مهدی لامعی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری
م الف 46

مفقودی 
برگ سبز، برگ کمپانی و کارت خودرو زانتیا  مدل 
1385 رنگ نقره ای شماره پلاک ) ایران68  464 ج 
23( به شماره موتور 530316 و شماره شاسی 
S1512285141231 متعلق به سعید محسن نیا مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

مفقودی 
برگ سبز، برگ کمپانی و کارت خودرو زانتیا  مدل 
1385 رنگ نقره ای شماره پلاک ) ایران68 - 464 ج 
23( به شماره موتور 530316 و شماره شاسی 
S1512285141231 متعلق به سعید محسن نیا 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) نوبت اول(
1 - شماره پرونده اجرایی : 0100380

2- محکوم له: خانم معصومه رفیعی با وکالت آقای 
مرتضی جعفری

2-محکوم علیه : آقای مصطفی فاتح
3-محکوم به:

520,903,000 ریال محکوم به و مبلغ 24,500,000 
ریال نیم عشر دولتي 

5 -مورد مزایده: 
عبارت است از یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
1000 متر مربع به مبلغ کارشناسی 1,۷50,000,000 
ریال متعلق به آقای مصطفی فاتح واقع در روستای نصیر 
کندی که با توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم 
پرداخت محکوم به از طرف محکوم علیه مورد مزایده 
توقیف و از طریق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از 
قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 

خواهد شد.
6- شرایط مزایده :

الف- برنده مزایده می بایستی ده درصد مبلغ 

پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید و حتما کارت بانکی 

جهت پرداخت ده درصد اه داشته باشد.
ب -شرکت کنندگان میتوانند تا مدت 5 روز قبل از مزایده 

با هماهنگی دفتر از مورد مزایده بازدید نمایند.
ج -مزایده روز یکشنبه مورخه1403,02,23ساعت 
10صبح در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری 
میاندوآب و با حضور نماینده محترم دادستان عمومی و 

انقلاب و متقاضیان برگزار خواهد شد.
د -کلیه هزینه های نقل و انتقال بر عهده برنده مزایده 

می باشد م الف 8
مدیر شعبه اول اجرای احکام - ولی نژاد

آگهی مفقودی میاندوآب 
مالکیت وسیله نقلیه)برگ سبز )خودروسواری 
سیتسم پژو تیپ مدل1381و به شماره انتظامی 
6۷6ن15ایران95وبه شماره موتور 22828104206وبه 
شماره شاسی 0081803143بنام خوبیار حسین بر 
فرزند شادوک به شماره ملی 3۷003909۷1شماره 
شناسنامه 2089متولد 1336,0۷,12صادره از سراوان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
تاریخ انتشار:یکشنبه 1403,02,02

آگهی مفقودی میاندوآب
سند  کمپانی خودروسواری سیتسم پژو تیپ 
مدل1381و به شماره انتظامی 6۷6ن15ایران95وبه 
شماره موتور 22828104206وبه شماره شاسی 
0081803143بنام خوبیار حسین بر فرزند شادوک 
به شماره ملی 3۷003909۷1شماره شناسنامه 
2089متولد 1336,0۷,12صادره از سراوان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
تاریخ انتشار:یکشنبه 1403,02,02

آگهی مفقودی میاندوآب
سندکمپانی در متن ایران خودر اینجانب خوبیار حسین 
بر فرزند شادوک به شماره ملی 3۷003909۷1شماره 
شناسنامه 2089متولد 1336,0۷,12صادره از سراوان 
مالک خودروی سواری سیستم پژو تیپ پارس مدل 
1381وبه شماره انتظامی 6۷6ن15ایران95وبه 
شماره موتور 22828104206وبه شماره شاسی 
0081803143بعلت فقدان اسناد فروش تقاضای 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا 
چنانچه هرکس ادعائی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف مدت 10روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو 
واقع در کیلومتر 14مخصوص تهران کرج شهرک 
پیکانشهر ساختمان سمند طبقه یک مراجعه نماید 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط 

مقرراقدام خواهد شد 
تاریخ انتشار:یکشنبه 1403,02,02



و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

نفت و نیرو 5
روزنه

وزیر نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو گام اول اجرای برنامه هفتم 
توسعه را محکم برداشت، گفت: بر اساس قانون برنامه هفتم و به 
دنبال اصلاح نظام مالی صنعت برق از این پس تمامی شرکت های 
توزیع نیروی برق، انرژی موردنیاز خود را از بورس انرژی خریداری 
خواهند کرد و در قالب این سازوکار هزینه خرید برق از نیروگاه ها 

به صورت نقدی پرداخت می شود.
علی اکبر محرابیان در نشست مشترک با مدیران ارشد صنعت برق کشور 
با تاکید بر لزوم تسریع در فرایند اصلاح نظام مالی و اقتصادی صنعت برق 
کشور گفت: یکی از مشکلات کلیدی صنعت برق کشور در دهه های 
گذشته نبود نظام مالی مبتنی بر نظام بنگاه داری در این صنعت بود که 
منجر به تولید فراوان بدهی می شد و این مسئله فرایند توسعه در صنعت 

برق را نیز با اشکالات فراوانی رو به رو کرده بود.
وی افزود: با توجه به اختیاراتی که برنامه هفتم توسعه و دیگر قوانین 
بالادستی به وزارت نیرو داده است، باید نظام های مالی شرکت های فعال 
در صنعت برق به گونه ای اصلاح شود تا شرکت ها بر اساس سازوکار نظام 

بنگاه داری و اصول حاکمیت شرکتی مسیر توسعه خود را طی کنند و از 
روندهای گذشته که موجب انباشت بدهی در این شرکت ها می شد، 

فاصله بگیرند.
رشد قابل توجه تبادل برق در بورس انرژی

محرابیان با بیان این که مطابق با برنامه هفتم توسعه باید میزان معاملات 
خارج از بازار عمده فروشی صنعت برق به ۶۰ درصد برسد، گفت: وزارت 
نیرو گام اول را در اجرای برنامه هفتم محکم برداشت و در سال ۱۴۰۳ این 
بند را محقق کرد؛ مطابق این اقدام شرکت های توزیع و مشترکان بالای 
یک مگاوات از این پس باید برق مورد نیاز خود را از طریق بورس انرژی و 

در یک فضای شفاف و کاملًا رقابتی خریداری کنند.
وزیر نیرو پرداخت نقدی پول به نیروگاه ها در ساز و کار جدید را از محاسن 
اجرای این طرح عنوان کرد و افزود: در گذشته به دلیل اینکه پرداخت 
هزینه فروش برق به نیروگاه ها با تاخیر فراوانی انجام می شد، عملًا 
نیروگاه ها در فرایند توسعه و مدیریت امور جاری با مشکلات فراوانی رو به 

رو می شدند که در روش جدید این مشکل برطرف خواهد شد.

وزیر نیرو:

میزان تبادل برق در بورس انرژی به ۶۰ درصد می رسد

در گذشته به 
دلیل اینکه 

پرداخت 
هزینه فروش 

برق به 
نیروگاه ها با 

تاخیر فراوانی 
انجام می شد، 

 
ً
عملا

نیروگاه ها در 
فرایند توسعه 

و مدیریت 
امور جاری با 

مشکلات 
فراوانی رو به 

رو می شدند 

مدیرعامل خبر داد؛ 

در  مهم  محصول  پنج  پایدار  تولید 
ایلام گاز  پالایشگاه 

مدیرعامل پالایشگاه گاز ایلام گفت: این شرکت در 
طول ۳ سال گذشته علاوه بر تولید پایدار پنج محصول 
مهم از جمله گاز طبیعی، اتان، گاز مایع خام، میعانات 
گازی و گوگرد؛ در ایجاد اشتغال نیز موفق بوده است.
روح لله نوریان اظهار داشت: چندین سال متوالی است 
که مقام معظم رهبری نامگذاری سال را بر مبنای ” 
تولید” تعیین می کند تا مراکز صنعتی و تولیدی و در 
راس آنها مسئولان استانی و ملی برای غلبه برمشکلات 
اقتصادی کشور و مقابله با تحریم های ناجوانمردانه 
دشمنان این مرز و بوم، به ” تولید داخلی” اهمیت 
بیشتری دهند و تحریم کنندگان را همچون گذشته 
مایوس کنند.وی افزود: گردش چرخه تولید داخلی، 
ایجاد اشتغال ومبارزه با بیکاری یکی ازمهمترین 
فاکتورها برای رشد و شکوفایی اقتصاد و همچنین غلبه 
برمشکلات اقتصادی کشور، بویژه مقابله با تحریم های 
اقتصادی دشمنان نظام است که چندین سال است 
از سوی شیطان بزرگ و حامیانش برعلیه مردم ایران 
اعمال شده است. پالایشگاه گاز ایلام همچون نگینی 
در میان کوه های سر به فلک کشیده زاگرس می درخشد 
که علاوه بر تولید پایدارمحصولات، با حمایت از 
شرکت های دانش بنیان و مراکز علمی دانشگاهی 
استان و با به  کارگیری و تقویت پیمانکاران بومی، نقش 
بسزایی در توسعه استان ایلام داشته است.مدیرعامل 
پالایشگاه گاز ایلام گفت: افزایش ۱۲ برابری تولید گاز 
اتان و پنج برابری گاز مایع خام، ۱۲ درصدی گوگرد و در 
مجموع رشد تولید محصولات پنجگانه این شرکت در 
سه سال اول دولت سیزدهم نسبت به مدت مشابه، 
برگ زرینی است که این واحد صنعتی به افتخارات خود 
افزوده که این مهم در راستای تحقق نامگذاری سال و 

جهش تولید بوده است.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای نجم الدین محمدی 
شماره  وارده  درخواست  برابر 
140221۷03002015492 مورخه 1402/12/2۷ 
باارائه دو برگ استشهادی اعلام نموده که سند 
مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان  به پلاک ۷ 
فرعی از 1246-اصلی واقع دربخش هفت خلخال 
که بنام متقاضی ثبت سند مالکیت بشماره 
چاپی 632293 صادر گردیده  در اثر سهل انگاری 
مفقود شده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
اصلاحی ماده120آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا هرکس نسبت به پلاک مزبور 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز بعد از انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه واعتراض خودرا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
واگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد ویا درصورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود بعد از طی تشریفات قانونی سند مالکیت 
المثنی بنام مالک صادر وتسلیم خواهد شد.م 

الف:3
علی  زینال زاده – مدیر واحد ثبتی  امور ثبت  ملک  

خلخال

آگهی  مزایده  اموال  غیر منقول  )اسناد  
رهنی  (

به  موجب  پرونده  اجرائی  کلاسه  9۷00006 
ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مزروعی  به  ساحت 
23523 متر  مربع  به  شماره  پلاک 1925 فرعی  
از  41۷- اصلی  بخش  سه  اردبیل  به  شماره  
چاپی  284123 به  شرح  ذیل  ثبت  4۷23 دفتر  
جلد  29 صفحه  335 بنام  رضا  فرهادی  اصل فرزند  
لطفعلی  تاریخ  تولد  1360/6/30 شماره ملی  
1466539143 ثبت  صادر  و تسلیم  گردیده است  
ششدانگ  پلاک  فوق  با  کلیه  توابع  و  ضمائم  
برابر  سند رهنی  شماره  1396/10/25-1580 
تنظیمی در  دفتر  اسناد  رسمی  شماره  1583 
تهران  در  قبال  مبلغ  3/000/000/000 ریال  
)سه  میلیارد  ریال  ( در  رهن  بانک  صنعت  و 
معدن تهران  قرار  گرفته  است  ملک  مورد  وثیقه  
از  لحاظ  موقعیت  مکانی  در قسمت  شمالی  
جاده  آسفالته  نمین  به  سولا  بعد از  کارخانه  آرتا  
پلاست  به  صورت  محصور  واقع گردیده  و  برابر  
گزارش  کارشناس در  یوم  بازدید  مستحدثات  
نیمه  کاره  طرح  شن  و ماسه  دانه  بندی  از  

قبیل حصار  کشی  با  فنس  در  کل  محدوده  
سند  مالکیت  اتاق  نگهبانی  دو  طبقه  نمیه  
کاره  - ماشین  آلات  اولیه  دانه  بندی  شن و 
ماسه  )ناقص( مشاهده شده  است  و  طبق  
نظر  کارشناس رسمی  به  شماره  9۷۷21/
م/ک- 139۷/6/3 با  عنایت  به موقعیت  مکانی  
و  فیزیکی  ابعاد  و مساحت  عرصه  و  موقعیت  
استقرار  ملک  در  نزدیکی  شهر و استقرار  در  
مکان  دارای  قابلیت  تبدیل  به  محل  اجرای  
طرحهای  صنعتی  و  سایر عوامل  موثر در  ارزیابی  
عرصه  جمعا  به  مبلغ  2/822/۷60/000 ریال  
)دو  میلیارد  و  هشتصد و  بیست  و دو  میلیون  و 
هفتصد و  شصت  ریال  ( ارزیابی  گردیده  است  
.  پلاک  فوق  از ساعت  9 الی  12 روز پنجشنبه  
مورخ  1403/2/13 در  اداره  ثبت  اسناد و املاک  
نمین  واقع در  نمین  از  طریق مزایده  به  فروش  
می رسد  مزایده  از  مبلغ  2/822/۷60/000 ریال 
شروع  و  به  بالاترین  قیمت  پیشنهادی  نقدا  
فروخته  می شود  لازم  به  ذکر  است پرداخت  
بدهی  های  مربوط  به  اب و  برق و گاز  اعم  از  حق  
انشعاب  و  یا  حق  اشتراک و مصرف  در  صورتی  
که  مورد  مزایده  دارای  انها  باشد  و نیز  بدیه  های  
مالیاتی  و عوارض  شهرداری  و  غیره  تا  تاریخ 
مزایده  اعم از  اینکه  رقم  قطعی  ان معلوم  شده  
یا  نشده  باشد  به  عهده  برنده  مزایده  است و  
نیز  در صورت  وجود  مازاد  وجوه  پرداختی  بابت  
هزنیه  های  فوق  از  محل  مازاد  به  برنده  مزایده  
مسترد  خواهد شد  و نیم  عشر  و حق  مزایده نقدا  
وصول  می  گردد.  28 تاریخ  انتشا ر: 1403/2/2 

روز  یکشنبه 
رحیم  حکمتی  -  مدیر  اجرای  اسناد  رسمی  

نمین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
1-نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک 
باب خانه به شماره پلاک 145 فرعی از 214-
اصلی واقع دربخش سه اردبیل که در اجرای 
رای  شماره 14026030300900802۷مورخه 
1402/9/2۷ موضوع قانون تعیین تکلیف بنام آقای 
علی اسلامی فرزند حسین تایید مالکیت شده 
تا کنون انجام نشده است لذا برابر تقاضای مالک 
تحدید حدود پلاک مذکور روز پنجشنبه مورخه 
1403/2/24 راس ساعت 10صبح در محل ملک 
واقع در روستای توتونسیز شروع وبه عمل خواهد 
امد. بدینوسیله به مالکین ومجاوررین اخطار 

میگردد در موعد مقرر درمحل حاضر شده ونسبت 
به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت نمایند وچنانچه 
اعتراضی نسبت به حقوق ارتفاقی وحدود ان 
داشته باشند طبق ماده 20قانون ثبت تا سی روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود بوسیله 
اداره ثبت به مرجع صلاحیت دار عرض حال دهند 

2-. نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک 
باب خانه به شماره پلاک 146 فرعی از 214-
اصلی واقع دربخش سه اردبیل که در اجرای 
رای  شماره 140260303009008032مورخه 
1402/9/2۷ موضوع قانون تعیین تکلیف بنام 
آقای سخاوت اسلامی قورتولمش فرزند 
حسین تایید مالکیت شده تا کنون انجام 
نشده است لذا برابر تقاضای مالک تحدید 
حدود پلاک مذکور روز پنجشنبه مورخه 
1403/2/24 راس ساعت 10صبح در محل 
ملک واقع در روستای توتونسیز شروع وبه عمل 
خواهد امد. بدینوسیله به مالکین ومجاوررین 
اخطار میگردد در موعد مقرر درمحل حاضر 
شده ونسبت به تحدید حدود پلاک مزبور 
نظارت نمایند وچنانچه اعتراضی نسبت به 
حقوق ارتفاقی وحدود ان داشته باشند 
طبق ماده 20قانون ثبت تا سی روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود بوسیله 
 اداره ثبت به مرجع صلاحیت دار عرض حال

 دهند .182
 تاریخ انتشار روز یک شنبه مورخه 1403/2/2

ابرایهم  شیرین  زاده  – سرپرست  اداره ثبت 
اسناد واملاک شهرستان نیر

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) نوبت اول (
  شماره پرونده اجرائی :0203425 اجرائی 1

1 - محكوم له :
خانم فاطمه کریمی قلعه با وکالت آقایان فیروز سکوتی 

و مهدی ابراهیمی
2 - محکوم علیه :آقای میر یعقوب مظلومی

-3محکوم به: فروش ملک مشاعی
4 مورد مزایده عبارت است از :

پلاک ثبتی شماره 7247 فرعی از 6835از یک اصلی 
بخش 14 مراغه شامل یک باب ساختمان مسکونی 
واقع در میاندوآب ، خیابان میرزا کوچک خان ، کوچه 
بن بست 6 متری چهارم دارای 115 متر مربع عرضه 
و ساختمان 3طبقه مسکونی و اعیانی حدودا 345 
متر مربع با قدمت حدود 10 سال بدون پارکینگ دارای 
امتیازات و ورودی مجزی برای هر طبقه متعلق به طرفین 
پرونده که کلًا به قیمت 63,300,000,000 ریال ارزیابی 

شده است .
که با توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم پرداخت 
محکوم به از ناحیه محکوم علیه ، مورد مزایده توقیف و از 
طریق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از قیمت پایه 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 

گردید.
الف ( برنده مزایده بایستی %10 از مبلغ پیشنهادی 
را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مزایده پرداخت نماید. حتما کارت بانکی جهت پرداخت 

10درصد مزایده را به همراه داشته باشد.
ب (شرکت کنندگان میتوانند تا مدت 5 روز قبل از تاریخ 
مزایده با هماهنگی این دفتر از مورد مزایده دیدن 

فرمایند.
ج( مزایده روز چهار شنبه مورخه 1403,02,19

راس ساعت 10صبح در محل دفتر اجرای احکام
مدنی واقع در ساختمان جدید دادگستری با حضور 
نماینده محترم دادستانی و متقاضیان برگزار خواهد 

شد.
د( کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده برنده مزایده 

میباشد . م الف 5
ولی نژاد - مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی 

دادگستری شهرستان میاندو آب
 

آگهی مزایده اموال منقول / غیر منقول (نوبت 
اول )

1 - شماره پرونده اجرایی 0201283- لوائی
محکوم له :خانم دختر اسماعیلی

3- محكوم علیه ها: كريم- رحیم -اصلی - پریسا و بتول 
همگی اسماعیلی -گل گز اسماعیل زاده و بیوک ننه 

عبدلی
4- محکوم به: فروش ما ترک و مرحوم هدایت 

اسماعیلی
5 مورد مزایده عبارت است از:

3دانگ مشاع از 5 دانگ مشاع از 6 دانگ پلاک ثبتی 
1۷35 فرعی از 4 اصلی بخش ۷مراغه به مساحت 94 
متر مربع متعلق به مرحوم هدایت اسماعیلی واقع در 
میاندوآب - بلوار باهنر - خیابان شهید بهشتی کوچه 
شهید حمیدی شامل یک باب ساختمان مسکونی 
یک طبقه قدیم ساخت با امتیازات که سه دانگ آن به 

مبلغ4,2۷5,000,000 ریال ارزیابی شده است
که با توجه به تقاضای محکوم له و با لحاظ عدم پرداخت 
محکوم به از طرف محکوم علیه مورد مزایده توقیف و از 
طریق مزایده فروخته خواهد شد مزایده از قیمت پایه 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد.

6 شرایط مزایده:
الف- برنده مزایده بایستی ده درصد از مبلغ پیشنهادی 
را فی المجلس و ما بقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مزایده پرداخت نماید و حتما کارت بانکی جهت پرداخت 

ده درصد همراه داشته باشد.

ب- شرکت کنندگان می توانند تا مدت 5روز قبل از مزایده 
با هماهنگی دفتر از مورد مزایده بازدید نمایند. 

ج- مزایده روز سه شنبه مورخه 1403,02,25راس 
ساعت 11 صبح در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری 
میاندو آب و با حضور نماینده محترم دادستان عمومی و 

انقلاب و متقاضیان برگزار خواهد شد.
د- کلیه هزینه های نقل و انتقال بر عهده برنده مزایده 

می باشد. م الف ۷
مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی- ولی نژاد

آگهی سلماس
آقای فرزاد عمری چیری فرزند محمد صادق پیروانتشاره
روزنامه اقتصاد و سازندگي بتاريخ ـ 402/12/12 شماره 
128۷ بعلت عدم حضور شما همسر شما با وكالت 
شعبه مربوطه به طلاق خلعی مطلقه وعلقه زوجیت 

فى مابین از تاریخ 403/1/29 ساقط گردید
سردفتر ازدواج و طلاق شماره 48 ارومیه

 فیصل انصاری

مفقودی اشنویه 
مجوز نگهداری اسلحه شکاری دولول کوسه ترکیه 
کالیبر به سریال جواز 2۷89589 بشماره سلاح 
23۷014 بنام فریده محمود پور بشماره ملی 
2950010504مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حسب درخواست مالک تحدید حدود ششدانگ 
یک قطعه راهروبه شماره پلاک دوفرعی از 1244- 
اصلی بخش 12 سلماس واقع در اراضی شهر حوزه 
ثبتی شهرستان سلماس ملکی خانم مریم نادری 
اهرنجانی در روز سه شنبه مورخه 1403/2/25 راس 
ساعت 10 صبح مطابق ماده )14( قانون ثبت شروع و 
به عمل خواهد آمد بدینوسیله به کلیه صاحبان املاك 
مجاور وصاحبان حقوق ارتفاقي اخطار میگردد تا در 
موقع تعیین شده در محل حضور بهم رسانند اعتراض 
مجاورين وصاحبان حقوق ارتفاقي كه در موعد مقرر 
در محل حاضر نباشند مطابق ماده )20( قانون ثبت تا 
)30( روز از تحديد حدود پذیرفته خواهدشد و مطابق 
ماده )8٦( آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائي تقديم نمايد در غیر اينصورت 
متقاضي ثبت و یا نماینده قانوني وي میتواند به دادگاه 
مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به 
اعتراض عملیات ثبتي را با رعایت مقررات ادامه می 

دهد.
زمان انتشار روز یکشنبه 1403/2/2

جوادی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک سلماس

 یکشنبه
 2 اردیبهشت 1403
شمارگان: 1311

دولت سیزدهم از ابتدای روی کار آمدن تاکنون با وجود ادامه تحریم ها، ۱۱.۶ میلیارد دلار سرمایه گذاری مصوب خارجی داشته که از این مقدار، ابرپروژه های صنعت نفت 
و گاز با ۴.۸ میلیارد دلار سهمی بیش از ۴۱ درصدی در جذب سرمایه  خارجی در دولت سیزدهم به خود اختصاص داده است.صنعت نفت در صورت تکمیل زنجیره ارزش 
می تواند درآمد بالایی را برای هر کشوری به همراه داشته باشد. با این حال این صنعت در سراسر دنیا، صنعتی به شمار می رود که نیازمند سرمایه گذاری بالایی است، زیرا 
افزون بر استفاده از تجهیزات گران قیمت در توسعه صنعت نفت، دستیابی به تکنولوژی های روز جهان نیز هزینه بالایی را به همراه دارد.بنابراین هر کشور نفتی که 
می خواهد از دایره بازار نفت و مشتقات نفتی عقب نماند، باید سرمایه گذاری در نفت را  یکی از اولویت های اصلی خود قرار دهد. این موضوع در ایران اهمیت بیشتری 
دارد، زیرا تار و پود اقتصاد ایران در بیش از ۱۱۰ سال گذشته که از کشف نفت در مسجدسلیمان می گذرد، با طلای  سیاه عجین شده است و اگرچه در سال های اخیر تلاش 
شده بودجه جاری کشور از نفت فاصله بگیرد اما نقش این صنعت در پیشبرد اهداف اقتصادی و ایجاد زیرساخت های حیاتی کشور با هیچ صنعت دیگری قابل قیاس 
نیست.در واقع صنعت نفت در اقتصاد ایران از دهه ۴۰ شمسی پیشران اقتصاد بوده و هر زمان که حال و روز نفت در کشور خوب بوده، اقتصاد نیز رشدهای خیره کننده ای 

را ثبت کرده و در مقابل هر وقت نماگر طلای سیاه نزولی شده است، همه ارکان اقتصاد و در رأس آن تولید ناخالص داخلی را با بحران روبه رو کرده است.

رجی  خا ی  ر ا یه گذ سرما ب  جذ ر  د نفتی  ی  ژه ها پرو بر ا ی  رصد د  ۴ ۱ سهم 
دریچه

مالکیت  سند  جلد  هزار  پنج 
ایلام  در  شهری  و  روستایی 

شد صادر 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام گفت: 
پنج هزار جلد سند مالکیت برای اهالی روستاها 
و شهرهای کوچک این استان طی ۲ گذشته صادر 
و تحویل متقاضیان شد. حبیب الله محبی اظهار 
داشت: این تعداد صدور سند با هدف ساماندهی 
نظام مالکیت منازل مسکونی با همکاری ثبت 
اسناد و املاک ایلام در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر جمعیت صادر شده است.وی افزود: 
صدور سند برای خانه های روستایی و شهرهای 
کوچک تضمین مالکیت و ارزش دادن به تثبیت 
مالکیت خانه های مسکونی، جلوگیری از تعارض 
مالکان و وجود وثیقه ای مطمئن برای اخذ 
تسهیلات را درپی دارد.مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی ایلام با بیان اینکه روستاها امروز 
به عنوان محورهای پیشرفت کشور هستند، 
یادآور شد: توسعه روستاها به عنوان محرک 
پیشرفت شهرها می تواند یک رشد متوازن و 
مطلوب در استان را رقم بزند.محبی از تهیه و 
بازنگری طرح هادی در ۱۳۸ روستای استان طی 
۲ سال گذشته خبر داد و گفت: اجرای طرح هادی 
در سطح این تعداد روستا شامل شن ریزی، جوی 
و جدول، پل، پیاده رو سازی، بیس و آسفالت گرم 
با اعتباری معادل سه هزار و ۵۳۰ میلیارد ریال نیز 
انجام شده است.وی عنوان کرد: همچنین در 
این بازه زمانی هزار و ۳۲۰ قطعه زمین روستایی به 
متقاضیان واحد شرایط، جهت احداث مسکن 
واگذار شده است.استان ایلام با ۵۸۰ هزار و ۱۵۸ 
نفر جمعیت دارای ۲۵ شهر و بیش از ۶۰۰ روستای 

دارای سکنه است.

روستای  پایدار  آب  تامین 
دهلران شهرستان  “سمانه” 

مدیرعامل آبفای ایلام از تامین آب پایدار روستای 
“سمانه” شهرستان دهلران خبر داد. محمد 
محمدی با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای 
پیگیری مشکل تامین آب پایدار برای روستای 
سمانه،  پیگیری اجرای پروژه آبرسانی شامل حفر، 
تجهیز چاه و ایجاد شبکه آب شرب پایدار و 
بهداشتی در دورافتاده ترین روستای بخش 
دشت عباس شهرستان دهلران در دستور کار قرار 
گرفت.وی افزود: با تجهیز این چاه با همکاری 
سپاه ناحیه دهلران و شرکت تعاونی قدر رزمندگان 
ایلام، مشکل آب شرب اهالی این روستا رفع 
شد.در روستای مذکور قبلآ ۱۰کیلومتر خط انتقال 
و ۴ کیلومتر شبکه توزیع اجرا شده بود که با تجهیز 
چاه، پس از ۲۵ سال مشکل تامین آب پایدار این 

روستا با جمعیتی نزدیک ۲۰۰ نفر مرتفع شد.



روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

خبر

ست ا ن  ستا ا یت  یر مد یت  لو و ا ر  د ستا  رو  ۵ ۸ ۰ به  نی  برسا آ  : شرقی ن  یجا با ر آذ ر  ا ند ستا ا
تبریز – سیما نیکرفتار -استاندار آذربایجان شرقی گفت: برنامه ریزی های لازم برای بهره برداری از پروژه های آب رسانی روستایی در استان انجام شود تا بتوانیم مشکل آب شرب 
روستاهای دارای مشکل را در کمترین زمان ممکن حل کنیم. مالک رحمتی در جلسه قرارگاه جهاد آبرسانی استان، افزود: از ۲ هزار و ۸۰۰ روستای آذربایجان شرقی، ۵۸۰ روستا دارای 
مشکل آبی است که باید در اولویت مدیریت استان قرار گیرند و مکلفیم این مشکل را در حداقل زمان ممکن برطرف کنیم.وی تاکید کرد: برنامه ریزی های لازم انجام شود تا طرح 
های آب رسانی مجتمع قشلاقات کلیبر، فاز ۲ ستارخان ورزقان، آلمالو هشترود و یخفروزان اهر تا پایان خرداد ماه به بهره برداری برسد تا کام مردم منطقه شیرین شود.رحمتی گفت: 
پیگیر جذب منابع هستیم تا رونق و جهشی در پروژه های آب رسانی به وجود آید.استاندار آذربایجان شرقی به عزم دولت برای حل تنش آبی اشاره کرد و اظهار داشت: مساله آب برای 
روستاها و شهرهای استان یک موضوع مهم و اساسی است؛ دولت سیزدهم نیز تمام قد به دنبال این است که به شهرهایی که در آذربایجان شرقی دارای تنش آبی هستند آبرسانی 
کند.وی افزود: امروز فصل تدبیر و کار است و تا قبل از رسیدن تابستان باید برنامه ریزی های لازم برای تامین پایدار آب انجام شود.مدیرکل امور روستایی استانداری آذربایجان شرقی 
نیز با بیان اینکه مجمع خیّرین آب استان در سال ۱۴۰۱ آغاز به کار کرد، گفت: ۹۲ روستا با اعتباری بالغ بر ۵۲ میلیارد تومان با هزینه خیّرین از نعمت آب برخوردار شده اند.محمد 

اسکندری ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ عملیات آب رسانی به ۲۱۴ روستا به اتمام رسیده و در سال ۱۴۰۲ نیز به ۲۱۱ روستای دیگر آب رسانی شد.

اصفهان -بهمن راعی-سید محمود شجاع الدینی به عنوان مدیر جدید 
مخابرات شهرستان کاشان معرفی شد.در مراسمی که صبح دوشنبه ۲۷ 
فروردین ماه ۱۴۰۳- جهت تکریم و معارفه مدیر مخابرات کاشان در سالن 
اجتماعات اتاق بازرگانی این شهرستان با حضور جمعی از مسئولین برگزار 
شد. مدیر مخابرات منطقه اصفهان ضمن تبریک عملیات پیروزمندانه 
“وعده صادق”  گفت: کاشان به واسطه وسعت و جمعیت زیاد و داشتن 
جایگاه ویژه مواصلاتی در کشور، دارای نقش ویژه ای در حوزه  ارتباطی استان 
اصفهان است که بحمدالله در طول این سال ها با مدیریت جهادی و 
خستگی ناپذیر مدیر مخابرات این شهرستان توانسته است به موقعیت 
پایداری در حوزه ارتباطی و مخابراتی برسد.اسماعیل قربانی ضمن تقدیر 
از مدیریت قبلی مخابرات کاشان افزود: حقیقتا خدمات آقای سلوکی در 
طول سال های تصدی این مسئولیت قابل قدردانی است و امیدواریم مدیر 
جدید هم با همت مضاعف، بیش از پیش در راستای تحقق اهداف شرکت 
مخابرات ایران و خدمت رسانی به مردم عزیز شهرستان کاشان گام  بردارد.

استفاده از ظرفیت های حوزه ICT شرط تحقق شعار سال 
وی با اشاره به شعار انتخاب شده توسط مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
برای سال جاری، عنوان کرد: یکی از راهکارهای مهم  تحقق شعار “جهش 
تولید با مشارکت مردم” استفاده از ظرفیت های بی نظیر حوزه فناوری 
اطلاعات و ارتباطات به عنوان دو بال پرواز برای رسیدن به قله های اقتصاد 
دیجیتال است.قربانی بیان کرد: اقتصاد دیجیتال با استفاده از فناوری 
دیجیتال برای انجام معاملات و فعالیت های اقتصادی، باعث رونق تجارت 
الکترونیک، بازارهای آنلاین، و همچنین استفاده از داده ها و تحلیل های 
پیشرفته برای بهبود تصمیم  گیری  های کسب  و کار  و در نهایت رشد 
اقتصادی می شود.مدیر مخابرات منطقه اصفهان ادامه داد: اقتصاد 
دیجیتال و فناوری اطلاعات و ارتباطات )ICT( به عنوان موتورهای رشد 
اقتصادی مدرن عمل می کنند و می توانند به شکل گیری کسب  و کارهای 
جدید و تقویت کسب  و کارهای موجود کمک کنند و باعث بهبود کارایی و 
افزایش بهره  وری در بخش  های مختلف اقتصادی شده و به عنوان ابزاری 
برای دستیابی سریع  تر به مراحل بالاتر توسعه عمل کنند.اسماعیل قربانی 
توسعه زیرساخت های ارتباطی و مخابراتی را شرط لازم و کافی برای استفاده 
از ظرفیت های اقتصاد دیجیتال در راستای رشد اقتصادی دانست و گفت: 
افزایش سرعت دسترسی و تامین پهنای باند مورد نیاز مردم و کسب و کارها 
از طریق توسعه زیرساخت های مخابراتی ثابت و سیار با توسعه فیبر نوری 
و شبکه موبایل محقق خواهد شد که انجام این مهم حمایت و همدلی 

حاکمیت را می طلبد.

مخابرات کاشان نماد خدمت رسانی صادقانه به مردم 
مدیر اسبق مخابرات شهرستان کاشان نیز در این مراسم طی سخنانی به 
ارائه گزارشی از فعالیت های صورت گرفته در زمان خدمت خود پرداخت 
و گفت: مقایسه شاخص های مخابراتی کاشان در طول سال های ۱۳۸۱ تا 
۱۴۰۲، گواهی بر توسعه چندین برابری زیرساخت های مخابراتی در سطح 
شهرستان است.قاسمعلی سلوکی بیان کرد: افزایش چندین برابری 
ظرفیت سازی در بخش تلفن ثابت، سیار، مراکز تلفن کم ظرفیت و پر 
ظرفیت، پهنای باند ارتباطی، دفاتر خدمات ارتباطی، شبکه دسترسی 
FTTH، دفاتر روستایی و توسعه زیرساخت ها از جمله اقدامات صورت 
گرفته در طول این سال ها ست. وی تصریح کرد: در سال ۱۳۸۱ ما پنج 
سایت تلفن همراه اول در سطح شهرستان داشته ایم در حالی که در حال 
حاضر  ۱۴۱ سایت در سطح شهرستان فعال است و ضریب نفوذ اپراتور همراه 
اول از  ۳/۳ درصد به ۴۲/۱۱۰ رسیده است. سلوکی بیان کرد: قبلا ۳۱ روستا 
در سطح شهرستان تحت پوشش تلفن ثابت بوده که به ۸۷ روستا رسیده 
و ظرفیت شبکه دسترسی FTTH از سال ۱۳۹۵ تاکنون به ۴۹۳۶ پورت 
ظرفیت بالقوه توسعه یافته و ۴۰۷۵ کیلومتر عملیات حفاری و کابل کشی 
جهت ایجاد زیرساخت های مخابراتی در طول این سال ها صورت گرفته 
است.مدیر اسبق مخابرات کاشان گفت: در طول این سال ها،۲۵۵۰ پروژه 
مخابراتی در مناسبت های مختلف به بهره برداری رسیده و در حال حاضر 

کلیه نقاط شهرستان دارای پوشش نسل سوم و چهارم موبایل می باشد.
سید محمود شجاع الدینی مدیر جدید مخابرات کاشان نیز در این جلسه، 
ضمن تجلیل از خدمات مدیر سابق مخابرات شهرستان و ارائه برنامه های 
آینده خود گفت:  امیدواریم با همراهی حاکمیت بتوانیم با توسعه شبکه 
فیبر نوری و شبکه همراه، پهنای باند شهرستان را افزایش داده و موجبات 
افزایش رضایتمندی مشتریان را فراهم کنیم.گفتنی است؛ حجت السلام 
سید سعید حسینی نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان، محمد شریف 
زارعی فرماندار ویژه شهرستان، علیرضا عرب بیگی رئیس شورای شهر، 
سرهنگ کاکاوند فرمانده نیروی انتظامی شهر کاشان،محمد حسام 
رحیمی مدیر دفتر مدیر مخابرات منطقه اصفهان، محمدجواد برمکی 
رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، فرشته صبایی مشاور 
امور بانوان و جمعی از کارکنان و بازنشستگان مخابرات کاشان از جمله 

حاضرین در این جلسه بودند.
لازم به ذکر است در پایان این جلسه، همکاران با اعطای هدایایی از فعالیت 
های قاسمعلی سلوکی در طول زمان تصدی مدیریت مخابرات شهرستان 

کاشان تجلیل کردند.

در مراسمی با حضور جمعی از مسئولین برگزار شد

شجاع الدینی، مدیر مخابرات کاشان شد

6 ایرانشهر و سازندگی
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عباس پور خبر داد؛ 

تومان  میلیارد   ۷۳۹ و  یکهزار  وصول 
۱۴۰۲ سال  در  ایلام  مالیاتی  درآمد 

  مدیرکل امور مالیاتی ایلام از وصول یکهزار و ۷۳۹ میلیارد 
تومان درآمد مالیاتی استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
عزیزاله عباس پور اظهار داشت: بر اساس منشور حقوق 
مؤدیان مالیاتی، خود را ملزم می دانیم ضمن رعایت شأن 
و کرامت انسانی مراجعان و مؤدیان مالیاتی و توجه به 
ارائه  روند  اجتماعی،  انضباط  و  کاری  وجدان 
خدمات رسانی و رفتار سازمانی را بهبود ببخشیم.وی 
افزود: در سال گذشته مبلغ ۴۲۹ میلیارد تومان از محل 
عوارض مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری ها و 
دهیاری های استان پرداخت شده است و خوشبختانه با 
انتقال پرونده مالیاتی شرکت نفت و گاز غرب و از محل 
مالیات شرکت های بزرگ، مبالغ قابل توجهی به توسعه 
شهرها و روستاهای استان اختصاص می باید.مدیرکل 
امور مالیاتی استان ایلام همچنین از وصول ۱۷۳۹ 
میلیارد تومان درآمد مالیاتی استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد 
و گفت: خوشبختانه با مشارکت مردم و اقدامات 
انجام شده، درآمدهای مالیاتی استان محقق شده و این 
درآمدها منبع اعتباری قابل توجهی را برای توسعه استان 
فراهم کرده است.عباس پور بیشترین مالیات دریافتی 
استان را مربوط به شرکت ها و اشخاص حقوقی دانست 
و اظهار داشت: بیش از ۷۰ درصد صاحبان مشاغل 
استان از تسهیلات مالیات توافقی تبصره ماده ۱۰۰ قانون 
مالیاتهای مستقیم استفاده کرده اند و مالیات بیش از 
۶۶ درصد این مؤدیان با مبلغ صفر تعیین و قطعی 
شده است.وی اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و 
سامانه مؤدیان را به عنوان مهم ترین برنامه سازمان 
مالیاتی کشور در جهت شفاف سازی و عدالت مالیاتی 
عنوان کرد و از مشمولان این قانون خواست نسبت به 
اجرای آن دقت و اهتمام داشته باشند.مدیرکل امور 
مالیاتی استان ایلام، اشخاص حقوقی، پزشکان و فعالان 
حوزه درمان، وکلا و مشاوران خانواده، فروشندگان طلا 
و جواهر، فروشندگان مواد معدنی و صاحبان مشاغل با 
میزان فروش بیش از ۱۸ میلیارد تومان )با شرایط 
مربوطه( را از جمله مشمولان صدور صورت حساب 
پایانه های  قانون  اجرای  راستای  در  الکترونیکی 

فروشگاهی و سامانه مؤدیان برشمرد.

مصوب  قانون  یک  رییس جمهور 
کرد ابلاغ  اجرا  برای  را  مجلس 

رییس جمهور کشورمان، اصلاحیه قانون تاسیس و 
اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی 
مصوب مجلس را برای اجرا ابلاغ کرد.آیت الله »سید 
ابراهیم رئیسی« رئیس جمهور کشورمان در اجرای 
اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، 
»قانون اصلاح قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز 
آموزشی و پرورشی غیر دولتی« را که در جلسه علنی 
۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی تصویب و 
در تاریخ ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ به تأیید شورای نگهبان 
رسید، برای اجرا به وزارت آموزش و پرورش ابلاغ کرد.

اراک-  - خورشیدی- معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی از شروع عملیات اجرایی پروژه روکش آسفالت محور سیاوشان به جعفرآباد در 
شهرستان آشتیان به طول هشت کیلومتر خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی، محمدهادی نوروزی معاون راهداری 
این اداره کل با اشاره به شروع بکار کارگاه های جاده ای در سطح محورهای مواصلاتی 
استان گفت: در راستای ارتقاء رویه آسفالتی راه ها در شهرستان آشتیان، عملیات 
اجرای روکش آسفالت محور آشتیان - جعفرآباد به طول هشت کیلومتر و عرض شش 
متر شروع شده است.وی اعتبار در نظر گرفته شده برای اجرای این طرح را ۱۶۰ میلیارد 
ریال عنوان کرد و افزود: تأمین اعتبار برای اجرای روکش آسفالت محور سیاوشان - 
جعفرآباد انجام شده است.به گفته معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان مرکزی، علاوه بر اجرای این پروژه، عملیات لکه گیری روکش آسفالت 
محور آشتیان - راهجرد نیز در دست اقدام می باشد.وی افزود: با پیگیری های صورت 
گرفته قراردادی بمبلغ ۴۵۰ میلیارد ریال برای اجرای روکش آسفالت در محورهای 
آشتیان - راهجرد، آشتیان - حاتم آباد و آشتیان - جعفرآباد با پیمانکار بخش خصوصی 
منعقد شده که در حال حاضر اجرای روکش آسفالت محور جعفرآباد فعال می باشد و 
همچنین طی سال گذشته ۲۰ کیلومتر روکش آسفالت و ۳۵ هزار مترمربع لکه گیری 
هندسی با قراردادی به مبلغ ۴۶۰ میلیارد ریال در محورهای ورسان، کردیجان، هزارآباد 
و راهجرد اجرا شده است.تعمیر سه دستگاه پل آبرو در مجموع با ۲۰ متر دهانه و نصب 
انواع تابلوهای ایمنی از دیگر اقداماتی است که به گفته نوروزی طی سال گذشته توسط 

راهداران شهرستان آشتیان در محور سیاوشان به جعفرآباد انجام شده است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی:

آشتیان در  جعفرآباد  به  سیاوشان  محور  آسفالت  روکش  اجرای  شروع 

 یکشنبه
 2 اردیبهشت 1403

شمارگان: 1311

اداره کار و تعاون دامغان به     
شد مجهز  مخابرات  فیبرنوری 

 

سمنان . تبیانیان.  جهت تسهیل در ارائه 
تعاون  و  کار  اداره  محور،  فناور  خدمات 
شهرستان دامغان به فیبرنوری مخابرات 
مجهز شد.با تعامل ایجاد شده فی مابین 
مخابرات استان سمنان و اداره کار و تعاون 
شهرستان دامغان، پروژه اجرای فیبرنوری این 
اداره انجام شد. مجید نصیری با اعلام این خبر 
گفت: این طرح در راستای ایجاد زیرساخت 
برای ارایِه سرویس های فناور محور و ارتقای 
کیفیت عملکرد سازمان ها و با اعتباری بالغ بر 
۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال اجرایی شد.رئیس 
اداره مخابرات شهرستان دامغان خاطرنشان 
کرد: مجموع عملیات اجرایی این طرح ۳۶۲ 
متر بود که به تفکیک ۱۵۰ متر حفاری و ۲۱۲ متر 
هدف  افزود:  می باشد.وی  فیبرکشی 
مخابرات استان از ایجاد تعامل با ادارات و 
دستگاه های اجرایی و پیاده سازی شبکه 
فیبرنوری، ایجاد زیرساخت مناسب برای 
سازمان ها و بهبود پایداری ارتباطات مخابراتی 
و اینترنتی و همچنین ارتقای کیفیت عملکرد 

آن سازمان می باشد.

میلیاردی  تصرف   رفع 
ملی اراضی 

سمنان . تبیانیان.  فرمانده انتظامی استان از 
رفع تصرف ۱۸۵۱ متر مربع اراضی ملی و دولتی با 
ارزش تقریبی ۱۸۷ میلیارد ریال در شمال 
شهرستان مهدیشهر خبر داد.سردار "جلیل" 
موقوفه ئی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری 
،پلیس اظهار داشت با تلاش و همت و پایش 
روزانه کارکنان یگان حفاظت اراضی استان 
سمنان، ۲ مورد تصرف در اراضی ملی و طبیعی 
شناسایی  مهدیشهر  شهرستان  شمال  در 
شد.وی با بیان اینکه مجموعه انتظامی استان 
در برخورد با سودجویان و متخلفانی که نسبت 
به تصرف اراضی ملی و منابع طبیعی اقدام 
میکنند بدون اغماض برخورد قاطع و پشیمان 
کننده ای انجام میدهد افزود: ماموران یگان 
حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان با 
همکاری انتظامی شهرستان مهدیشهر نسبت 
به رفع تصرف و قلع و قمع بیش از ۱۸۵۱ متر مربع 
از اراضی ملی و دولتی اقدام کردند.به گفته 
سردار موقوفه ئی کارشناسان ارزش تقریبی رفع 
تصرفات صورت گرفته را ۱۸۷ میلیارد ریال برآورد 
کردند.فرمانده انتظامی استان منابع طبیعی را 
متعلق به تمامی آحاد جامعه دانست و گفت: 
پلیس با همکاری و مشارکت دستگاههای 
مسئول و دوستداران طبیعت به افراد سودجو و 
فرصت طلب اجازه نخواهد داد تا نسبت به 

تخریب و تصرف اراضی ملی اقدام کنند.

فرزندان  وضعیت  تبدیل  طرح 
شرکت  افتخار  موجب  ایثارگر 

است مخابرات 
 مدیر مخابرات منطقه ایلام گفت: اقدام 
مخابرات در طرح تبدیل وضعیت فرزندان 
ایثارگر موجب افتخار شرکت است.شهاب 
نبی پور در دیدار با سرپرست بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان اظهار داشت: دیدار با 
خانواده های شهدا و ایثارگران مخابرات منطقه 
ایلام در مناسبت های مختلف در طی سال 
انجام می شود.وی افزود: شهدا و ایثارگران حق 
بزرگی بر گردن ما دارند  و ما باید قدردان 
فداکاری این قشر باشیم.مدیر مخابرات منطقه 
ایلام گفت: اقدام مخابرات در طرح تبدیل 
وضعیت فرزندان ایثارگر موجب افتخار شرکت 
است.سرپرست اداره کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران ایلام گفت: از جمعیت ۵۸۰ هزار 
نفری استان بیش از ۱۰۲ هزار نفر ایثارگر هستند 
و این حجم ایثارگر از جمعیت استان را افتخاری 
برای استان دانست.محمد رحیمی افزود: 
نظام جمهوری اسلامی قدردان این قشر از 
جامعه است و حمایت های لازم را از آنها به عمل 
می آورد.در پایان به رسم احترام و یادبود لوح و 
تمثال شهدا را تقدیم مدیر مخابرات منطقه 

ایلام نمود.



و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

کهن7 سرزمین 

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان یزد در تشریح عملکرد این بنیاد از ابتدای دولت تاکنون:

شهری مسکن  ساخت  در  درصدی   1 5۴ پیشرفت 
علیرضا نادریان زاده که به مناسبت ۲۱ فروردین سالروز 

تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سخن می 
گفت، با بیان این مطلب افزود: در حال 

حاضر  ۱۴۵۵ هکتار تامین زمین  برای  
ح آماده سازی، ۱۴۰۰  ۲8۰۰۰ واحد و در طر

هکتار برای ۲۶۴۵۰ واحد و آماده سازی 
شده یا در حال آماده سازی: 7۵۵ 
هکتار و قرعه کشی و قرارداد واگذاری 
به متقاضیان گروه ساخت: ۳۲۰۰ 
واحد و تحویل واحد به متقاضیان 

بنیاد ساخت، ۱۴۰7 واحد می باشد
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

استان یزد با بیان اینکه در زمینه طرح های 
هادی روستایی هم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

استان یزد اقدامات خوبی را انجام داده است، گفت: از 
ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۲۶۸ پروژه و از ابتدا تاکنون ۱۳۰۴ 

پروژه در زمینه طرح های هادی روستایی انجام شده است.  نادریان زاده 
گفت در زمینه  واگذاری زمین روستایی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 
۴۲۴۱ قطعه قطعه و از ایتدا تاکنون ۲۳۰۱۶ قطعه به متقاضیان واجد شرایط، 
واگذار شده است. و در خصوص صدور اسناد مالکیت روستایی هم 
ازابتدای دولت سیزدهم تاکنون  ۷۴۳۹ جلد جلد سند و از ابتدا تاکنون 
۵۳۷۴۲ جلد  صادر شده است که پیشرفت ۳۵۶ درصدی داشته است.
وی همچنین گفت در مورد  صدور سند در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر 

جمعیت هم از گفت: از  ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 
۱۶۴۶ جلد فقره صدور سند داشته ایم  که شاهد 
رشد ۷۸۰ درصدی  بودیم.مدیر کل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان یزد در 
خصوص کمکهای دفتر مشارکت های 
مردمی حساب ۱۰۰ امام )ره(نیز گفت: از 
ابتدای دولت سیزدهم تا کنون، ۱۰۸ 
خانوار کمکهایی شامل: تسهیلات 
بلاعوض ، مصالح ، خدمات فنی و 
مهندسی مجموعاً به ارزش ۲۱ میلیارد 
تومان دریافت کرده اند.نادریان زاده با 
اشاره به فعالیتهای معاونت بازسازی و 
مسکن روستایی گفت: از ابتدای دولت 
سیزدهم تاکنون پرداخت ۳۵۰۰ فقره تعمیری ، 
۵۷۶ فقره احداثی و ۲۵۰۰ فقره کمک بلاعوض را در 
عملکردمان  اشته ایم.بنیاد مسكن انقلاب اسلامی در تاریخ ۲۱ 
فروردین سال ۱۳۵۸ به فرمان حضرت امام خمینی)ره( بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران به منظور تأمین مسكن محرومان ومتولی توسعه 
و عمران روستاهای كشور و ساخت واحدهای مسكونی شهرها در 
چارچوب سیاست ها و برنامه های دولت جمهوری اسلامی ایران تشكیل 
شده است.هر ساله از ۲۱ فروردین لغایت ۳۱ فروردین ماه به عنوان دهه 
حساب ۱۰۰ امام )ره( و سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نام 

گذاری شده است.   
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اراک- خبرنگار اقتصاد و سازندگی - خورشیدی-  نشست ادواری مجمع شهرداران کلان شهرها روز پنجشنبه ۳۰ فروردین  ماه با حضور دکتر 
علیرضا محمودی شهردار اراک و شهرداران کلان شهرهای کشور و مراکز استان ها در مشهد مقدس برگزار شد.به گزارش اداره ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری اراک، در نشست ادواری شهرداران کلان شهرها و مراکز استان های کشور موضوع ویژه  برنامه های دهه کرامت و تشکیل 
اتحادیه شهرداری های کشور بررسی شد.بر اساس این گزارش، یکی از موضوعاتی که دراین نشست مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت، 
بزرگداشت با شکوه دهه کرامت بود که با هماهنگی شهرداران برنامه های فرهنگی به صورت گسترده در کلان شهرها و مراکز استان های کشور 
برگزار می شود.همچنین با توجه به اینکه برنامه هفتم توسعه مجوز تشکیل اتحادیه شهرداری های کشور را برای برقراری ارتباط بهترمیان 
شهرداری ها و قوای سه گانه و طرح و بررسی مشکلات شهرهای کشور داده است، تشکیل اتحادیه شهرداری ها کشور نیز در این نشست مورد 

بررسی قرار گرفت.

س ر مشهد مقد ر د ی کشو ن ها ستا کز ا نشهرها و مرا ن کلا را ا نشست مجمع شهرد
دریچه

نظارت  و  راهبری  معاون  تقدیر 
شرکت  برداری  بهره  بر 

رئیس  از  کشور  آبفای  مهندسی 
ک ارا آبفای  کیفی  کنترل  اداره 

اراک- خبرنگار اقتصاد و سازندگی - خورشیدی
علیرضا جزء قاسمی معاون راهبری و نظارت بر 
بهره برداری آبفای کشور با ارسال تقدیر نامه ای 
از زحمات ارزنده و تلاشهای صادقانه خانم 
مهندس کلانتری عضو کارگروه ممیزی برنامه 
ایمنی آب کشور )wsp( تقدیر نمود.گفتنی 
است به دلیل عملکرد خوبی وی ، حکم 
عضویت ایشان به عنوان ممیز کارگروه برنامه 
ایمنی آب شورای سیاست گزاری کنترل کیفیت 

آب کشور برای دو سال دیگر تمدید گردید.

قطع  عملیاتی  مانور  برگزاری 
کاری  به  آماده  ارزیابی  و  برق 

اضطراری  برق  مولدهای 
مرکزی استان  بیمارستانهای 

اراک- خبرنگار اقتصاد و سازندگی - خورشیدی
مانور عملیاتی قطع برق و ارزیابی آماده به کاری 
مولدهای برق اضطراری بیمارستانهای استان 

مرکزی برگزار شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
مرکزی در حاشیه برگزاری این مانور گفت: در 
این رزمایش با قطع برق مراکز اداری و حساس 
مانند بیمارستان ها و دستگاه های خدمت 
رسان آمادگی این مراکز جهت تامین برق 
اضطراری در پیک بار تابستانی با مولد دیزل 
ژنراتور رصد و پایش شد.محمود محمودی 
افزود: طبق بخشنامه شورای پدافند غیرعامل 
کشور تمامی مراکز اعم از سازمان ها، شرکت 
ها، بانک ها، صنایع، بیمارستان ها و فروشگاه 
های بزرگ باید به مولد اضطراری برق و دیزل 
ژنراتور تجهیز شوند.وی خاطرنشان کرد: در 
این رزمایش تمامی مراکز بررسی شده آمادگی 
لازم را داشتند و با قطع برق، دیزل ژنراتور آنها 
در مدار قرار گرفت و میزان مصرف برق مراکز 

در شبکه به صفر رسید.

روزنه

اعزام  برای  کشور  وزیر  موافقت 
بازگشایی  برای  راهسازی  الات  ماشین 

جنوب  سیلاب  درگیر  مسیرهای 
بلوچستان و  سیستان 

به گزارش خبرنگار  پایگاه خبری سکایی نیوز،شهرام 
مبارکی در جلسه ستاد بحران استان سیستان و 
بلوچستان که به ریاست وزیر کشور در کنارک برگزار شد، 
گفت: تلاش شبانه روزی ۳۴۰ نیروی راهداری این اداره کل 
برای بازگشایی مسیرهای فرعی و روستایی درگیر سیلاب 
جنوب این استان ادامه دارد اما به دلیل حجم بالای 
بارندگی ها و سیلاب نیاز است ماشین آلات سنگین تر و 
بیشتربه منطقه اعزام شود.وی تاکید کرد: راهداران جنوب 
سیستان و بلوچستان از همان ساعات اولیه وقوع 
سیلاب، در محل حاضر شده و به تلاش شبانه روزی برای 
بازگشایی مسیرهای مسدود شده پرداختند.مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب سیستان و 
بلوچستان گفت: پس از بازگشایی مسیرهای مسدود 
شده، نوبت به بازسازی و مرمت راه های آسیب دیده 
می رسد که در این راستا، برنامه ریزی های لازم انجام شده 
و عملیات مرمت بزودی آغاز خواهد شد.وزیر کشور، 
رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و استاندار 
سیستان و بلوچستان در این جلسه با تاکید بر اهمیت 
بازگشایی و بازسازی راه های این منطقه، قول مساعد دادند 
که تمام امکانات لازم برای انجام این کار به کار گرفته شود.
با تلاش راهداران و همراهی مسئولین، راه های جنوب 
سیستان و بلوچستان به زودی بازسازی و به طور کامل مورد 

بهره برداری قرار خواهند گرفت.

سیل زدگان به  رسانی   خدمات 
و  نهادها  تمامی  همیاری  با 

می شود انجام  سازمان ها 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری سکایی نیوز – محمد کرمی 
در جلسه ای با حضور مسوولان استانی اظهار کرد: 
بارندگی های شدید در جنوب سیستان و بلوچستان و بالا 
آمدن سطح آب مشکلاتی را برای مردم جنوب این استان 
ایجاد کرد به طوری که برق ۳۰۰ روستا قطع شد و راه های 
حدود بیش از ۳۰۰ روستا نیز آسیب دید.وی با بیان اینکه 
با دستور رئیس جمهور، معاون اول ایشان و حضور ۲ روزه 
وزیر کشور در استان و همراهی همه ارگان ها پیگیری ها و 
اقدامات لازم انجام شده است، ادامه داد: در حال حاضر 
ارتباط محور چابهار به نیکشهر برقرار شده و رفت و آمد در 
حال انجام است، تلاش برای بهسازی محور چابهار - کنارک 
و زرآباد نیز در حال انجام است.استاندار سیستان و 
بلوچستان گفت: هم اکنون برق اکثر روستاها وصل شده، 
فیبر نوری نیز که دچار آسیب شده بود و ارتباط زرآباد را بطور 
کلی قطع کرده بود نیز وصل شده است.کرمی ادامه داد: 
بالگردهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعیت 
هلال احمر درحال ارائه خدمات هستند ضمن ینکه 
تعدادی از بالگردهای نیروی دریایی ارتش هم به تیم های 
خدمات رسان اضافه شده است.وی افزود: از استانهای 
معین تیم هایی به ویژه در حوزه راه و شهرسازی و هلال 
احمر جهت هم افزایی به استان اعزام شده اند و همه در 
کنار هم در تلاش هستند.استاندار سیستان و بلوچستان 
گفت: همچنین آبگرفتگی در منازل کنارک را داشتیم که 

بیش از ۶۰ اکیپ در حال خدمات رسانی هستند.

لرستان  رسانه  اصحاب   دعوت نامه 
سرنانوازی دوسالانه  جشنواره  در 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان با 
اشاره به اینکه هنر ظرفیت تحول یک جامعه را 
دارد گفت: نگاه مطالبه گر در حوزه فرهنگ و هنر 
تحول آفرین است.اعظم روانشاد در جلسه 
شورای هنر این اداره کل با اشاره به حمایت 
هنرمندان استان لرستان از عملیات »وعده 
صادق« و قدردانی از نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران در انجام موفقیت آمیز این 
هنرمندان،  گفت:  راهبردی  عملیات 
با  لرستان  فرهنگ  اهالی  و  سینماگران 
واکنش های خود در بزنگاه های مختلف ثابت 
کرده اند به رسالت بزرگ انسانی و تاریخی 
خویش همواره پایبند هستند.مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی لرستان با اشاره به جایگاه والای 
هنرمندان در جامعه، گفت: زبان هنر ماندگار 
است و اگر بخواهیم موضوعی ماندگار شود و 
اثرگذاری بیشتری داشته باشد، باید با زبان هنر 
آن را بیان کنیم. وی افزود: اگر به هر موضوعی 
نگاه هنرمندانه و هدفمندی وجود داشته باشد، 
مفاهیم و ارزش ها نیز به خوبی منتقل خواهد 
شد و هم گرایی عمیق تری در دستیابی به هدف 

شکل خواهد گرفت.

نقش اصحاب فرهنگ و هنر در پیشبرد 
برنامه های فرهنگی و هنری استان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان به نقش 
اصحاب فرهنگ و هنر در پیشبرد برنامه های 
فرهنگی و هنری جامعه اشاره کرد افزود: جامعه 
فرهنگ و هنر استان نگاه مطالبه گر به مجموعه 
فرهنگ و ارشاد اسلامی دارد که این نگاه، یک نگاه 
اثرگذار است و می تواند در حوزه فرهنگ و هنر 

استان نقش آفرین و تحول آفرین باشد.
اهمیت جایگاه والای هنر برای تحول 

جامعه
وی با تاکید بر اینکه هنر ظرفیت تحول یک جامعه را 
دارد، بیان کرد: باید ارزش و جایگاه والای هنر را در 
رشته های مختلف درک کرده و برای توسعه و اعتلای 

نام فرهنگ و هنر استان گام های جدی برداریم.
ح  تاکید بر تولیدات هنری در اجرای طر

شهید آوینی در لرستان
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان با تاکید بر 
تولیدات هنری در اجرای طرح شهید آوینی در 
استان گفت: حمایت از آثار فاخر و اثرگذار، اجرای 
برنامه های هنری در سطح محلات به منظور اجرای 
عدالت اجتماعی و افزایش نشاط اجتماعی، 

توسعه کمی و کیفی خدمات فرهنگی و هنری در 
دستور کار شورای هنر اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی قرار بگیرد.
تاکید بر بهره گیری از توان اصحاب اندیشه 

و هنر در آسیب شناسی جامعه
روانشاد همچنین بر مشارکت هدفمند و بهره گیری 
از توان اصحاب اندیشه و هنر در آسیب شناسی 
جامعه تاکید کرد و گفت: تقویت ترویج گفتمان 
اخلاق مدار در اولویت قرار دادن مسائل صندوق 
هنر هنرمندان و طرح های وابسته آن از دیگر 
برنامه های شورای هنر اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی لرستان است که روند اجرای آنها بررسی 
خواهد شد.

برگزاری جلسات هفتگی شورای فرهنگی، 
هنری و مالی در اداره فرهنگ و ارشاد 

اسلامی لرستان
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان گفت: 
جلسات شورای فرهنگی، هنری و مالی این اداره کل 
به صورت هفتگی در دستور کار قرار گرفته است که 
این جلسات به منظور بررسی، آسیب شناسی و 
ارائه برنامه های پیش رو و شناسایی نقاط ضعف و 

قوت برنامه ها برگزار خواهند شد.

روانشاد: نگاه مطالبه گر در حوزه فرهنگ و هنر تحول آفرین است

دارد را  جامعه  یک  تحول  ظرفیت  هنر 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
متن آگهی مزایده 

 آگهی مزایده اموال غیرمنقول
 )اسناد ذمه(

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140105323 مطروحه 
در اداره اجرای اسناد رسمی تبریز، خانم فریبا پارسیان، 
نام پدر: جمشید، تاریخ تولد: 1351/1/1، شماره ملی: 
1380052841 جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج 
شماره 2431 مورخ 1365/5/24 تنظیمی دفتر ازدواج شماره 
132 تبریز به صداق یک جلد کلام الله مجدی تیمنا و تعداد 
50 عدد سکه تمام بهار آزادی طلا، علیه وراث مدیون متوفی 
حسینعلی عبدالهی جهانی، نام پدر: امیدعلی )که به استناد دادنامه حصر وراثت شماره 
140230390011212908 مورخ 1402/11/24 شعبه 26 شورای حل اختلاف تبریز وراث 
حین الفوت مدیون متوفی عبارتند از: 1ـ فریبا پارسیان، نام پدر: جمشید )زن زوج متوفی( 2ـ 
گل قید نعمت زاده شاملو، نام پدر: عباسقلی )مادر زوج متوفی( 3ـ آرزو عبدالهی جهانی، 
نام پدر: حسینعلی و 4ـ رضا عبدالهی جهانی، نام پدر: حسینعلی )فرزندان زوج متوفی( 
و متعاقباً خانم گل قید نعمت زاده شاملو فوت نموده )که برابر گواهی حصر وراثت شماره 
98099۷45662803508 مورخ 1398/9/24 شعبه 4 شورای حل اختلاف تبریز وراث 
حین الفوت نامبرده عبارتند از: 1ـ زکیه عبدالهی جهانی نام پدر: امیدعلی 2ـ علی عبدالهی 
جهانی نام پدر: امیدعلی 3ـ رسول عبدالهی جهانی نام پدر: امیدعلی 4ـ حسن عبدالهی 
جهانی نام پدر: امیدعلی 5ـ سکینه عبدالهی جهانی نام پدر: امیرعلی و 6ـ فاطمه عبدالهی 
جهانی نام پدر: امیدعلی )فرزندان متوفی( اقدام به صدور اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخ 

1401/8/11 و 1401/8/1۷ 1402/12/14 به وراث مدیون ابلاغ و متعاقب تقاضای بستانکار 
و پس از طی مراحل و عملیات اجرایی، مقدار 14 سهم مشاع از 112 سهم شش دانگ 
یک قطعه خانه تحت پلاک ثبتی یک هزار و دویست و بیست و نه اصلی واقع در بخش سه 
تبریز، به عنوان سهم الارث پدری مدیون، فاقد مساحت، که در دفتر 32 صفحه 90 به نام 
امیدعلی عبدالهی جهانی مورث مدیون پرونده اجرایی ثبت و سند آن صادر گردیده و در قبال 
قسمتی از طلب و حق الاجرای پرونده بازداشت و محدود به حدود ذیل می باشد: شمالاً: به 
دربند درب ورودی در این حد است شرقاً: دیوار اشتراکی با خانه شماره 5089 جنوباً: دیوار 
به خانه شماره 122۷ غرباً: دیوار به خانه شماره 1228؛ که برابر گزارش مورخ 1402/6/9 
مأمور اجرای ثبت تبریز و برابر نظریه مورخ 1402/6/19 کارشناس رسمی دادگستری ملک 
مذکور دارای عرصه به مساحت 93/50 متر مربع و اعیانی احداثی در آن به صورت سه طبقه 
زیرزمین ـ همکف )اول( و دوم با کاربری مسکونی و اسکلت فلزی با پوشش طاق ضربی ـ 
نمای ساختمان با آجر 5 سانت و پنجره ها با پروفیل آلومینیوم و هر طبقه دارای هال و پذیرایی 
و اتاق خواب و سرویس های بهداشتی و آشپزخانه بوده و مصالح مصرفی در نازک کاری 
داخل ساختمان با مصالح متعارف ساختمانی بوده و دارای انشعابات سه رشته برق و سه 
رشته آب شهری و دو رشته گاز منصوبه می باشد مساحت کل اعیانی طبقات 260/1 متر 
مربع با قدمت بیش از 30 سال است و ملک مزبور به نشانی تبریز، خیابان سرباز شهید، 
خیابان وحدت دربند نور، پلاک 1 واقع شده و مقدار 14 سهم مشاع از 112 سهم شش دانگ 
پلاک ثبتی مذکور با وضعیت موصوف و طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
سه میلیارد و ششصد و هفتاد میلیون و نهصد و سی و هفت هزار و پانصدریال ارزیابی گردیده 
و پس از ابلاغ ارزیابی و قطعیت آن در قبال قسمتی از طلب و حق الاجرای متعلقه به مزایده 
گذاشته شده است که از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز دوشنبه مورخ 1403/2/1۷ در محل 
اداره اجرای اسناد رسمی واقع در تبریز، میدان راه آهن به طرف دیزل آباد، روبه روی گمرک 

تبریز، طبقه اول اداره ثبت اسناد غرب تبریز از طریق مزایده به فروش بالا می رسد و شرکت 
برای عموم آزاد است و مزایده حضوری بوده و در یک جلسه برگزار خواهد شد و مزایده از 
مبلغ یاد شده بالا شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود. 
لازم به ذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت به شماره شبا 36010000405401320۷565490 با شناسه واریز 
9391085541100۷0000294000233114 نزد بانک ملی که قابل پرداخت در کلیه شعب 
بانک ملی و تسلیم فیش پرداخت آن به اداره اجرا بوده و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده الزامی است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت به شماره فوق واریز و فیش مربوطه را 
تسلیم اداره اجرا نماید. در غیر این صورت چنان چه مانده فروش به حساب فوق ظرف مهلت 
مقرر واریز نگردد مبلغ مزبور )10 درصد واریزی( قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد و عملیات مزایده از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد و اعتراض 
بعدی مسموع نخواهد بود. ضمناً بدهی های مربوطه به آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک 
و انشعاب مصرف و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از این که 
رقم قطعی آن ها معلوم شده یا نشده باشد و هم چنین حق حراج زاید بر مبلغ مزایده برعهده 
خریدار می باشد و درصورت وجود وجه مازاد حاصل از فروش وجوه پرداختی موضوع فراز »6« 
بند )الف( ماده »121« آئین نامه اجرا از محل مازاد قابل پرداخت می باشد. لازم به ذکر است 
چنان چه نسبت به مال مورد مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود، با دریافت حق الاجرا و حق 
مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده 

تجدید نخواهد گردید. 1۷01249
تاریخ انتشار: 1403/2/2

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز ـ سعید پرتوی  



رییس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان :

انتخاب یک روز خاص به عنوان 
روز سلامت ابتکار بشریت است 

گندم بذر  تولید  در   خودکفایی 
جهاد  سازمان  کاری  اولویت  در   

وبلوچستان سیستان  کشاورزی 
الهه خشاوه-اردشیر شهرکی در گفتگو با خبرنگار 
ع  سکایی نیوز ، میزان نفوذ بذر اصلاح شده در مزار
را حدود ۵۰ درصد اعلام و افزود :سالیانه بین ۶ تا ۷ 
هزار تن بذر در فصل کشت مورد نیاز کشاورزان 
سیستان وبلوچستان میباشد در حال حاضر علاوه 
بر بذر تولیدی استان ،از سایر استانها نیز بذر گندم 
وارد میکنیم.شهرکی اظهارداشت: با همراهی مراکز 
تحقیقات ،ارقام اصلاح شده که مقاوم به تنش،های 
محیطی است و عملکرد بالایی دارند برای کشت در 
منطقه به کشاورزان معرفی میگردد. وی با اشاره به 
اینکه از ابتدای فصل برداشت گندم در سال زراعی 
جاری تاکنون کشاورزان ۶۱۰۰ تن گندم به مراکز خرید 
تحویل داده اند بیان داشت :امسال ۳۵ هزار هکتار 
از اراضی کشاورزی سیستان وبلوچستان به کشت 
گندم اختصاص یافته که با مشارکت کشاورزان، 
۳۱هزار و ۲۰۰ هکتار حدود ۹۰ درصد از گندمزارهای 
سیستان وبلوچستان تحت پوشش کشت قراردادی 
قرار گرفت. وی تصریح کرد: بیش از ۱۵۰ دستگاه 
کمباین بومی و مهاجر و ۶۰۰دستگاه دروگر جهت 
برداشت محصول گندم و ۱۶ مرکز خرید جهت تحویل 
گندم کشاورزان در سطح استان پیش بینی و آماده 
سازمان  معاون  باشند.  می  رسانی  خدمت 
جهادکشاورزی اظهارداشت :در سال زراعی گذشته 
۳۲ هزار هکتار در سیستان وبلوچستان گندم کشت 
و کشاورزان ۷۰ هزار تن گندم آردی و بذری به مراکز 

خرید تحویل داده  

دوره  نخستین  فراخوان 
در  هنر  آموزش  ملی  المپیاد 

بلوچستان  و  سیستان 
شد منتشر 

زاهدان- مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی سیستان و 
بلوچستان گفت: فراخوان نخستین دوره المپیاد ملی 
آموزش هنر در ۲ بخش آموزشگاه های آزاد هنری و 
هنرستان ها در استان منتشر شد.علی سرگزی در 
گفتگو با خبرنگار سکایی نیوز افزود :نخستین دوره 
»المپیاد ملی آموزش هنر« در بخش های آزاد هنرهای 
تجسمی، نمایشی و موسیقی آغاز بکار کرده و هدف از 
این المپیاد، کشف استعدادهای هنری بویژه در میان 
نوجوانان و جوانان، تشویق و آموزش کار تیمی و 
گروهی، ارائه شناخت به خانواده ها در زمینه 
فرصت های رشد فرزندان در رشته های هنر است.وی 
با بیان اینکه، این المپیاد در ۲ بخش در نظر گرفته شده، 
افزود: بخش اول آموزشگاه آزاد هنری شامل گروه 
هنرهای تجسمی )گرافیک نقاشی و طراحی(، هنرهای 
نمایشی _ موسیقی )موسیقی ایرانی و موسیقی جهانی( 
و خوشنویسی )نستعلیق – شکسته نستعلیق( است و 
همچنین، بخش دوم هنرستان ها هستند که شامل 
رشته های نوازندگی ساز ایرانی، نوازندگی ساز جهانی، 
گرافیک و نقاشی، پویا نمایی، سینما و نمایش است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان 
با تاکید بر اینکه مخاطبان المپیاد، هنرجویان 
آموزشگاه های آزاد هنری دارای مجوز از وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و هنرجویان هنرستان هنرهای زیبا 
وابسته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هستند، ادامه 
داد: مهلت ثبت نام و بارگذاری آثار تا تاریخ ۲۰/ ۰۲/ ۱۴۰۳  
خواهد بود و لازم است، علاقه مندان برای کسب 
https://olympiart.ir/wp- اطلاعات بیشتر به لینک
content/ShivehNameh-olympiad.pdfا 

مراجعه کنند.
 

برای  لازم  اعتبارات  تأمین 
سیلاب خسارتهای  با  مقابله 

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری سکایی نیوز - محمد 
کرمی شامگاه چهارشنبه در جمع اصحاب رسانه جنوب 
استان، در خصوص آخرین وضعیت سیلاب و نشستی 
که با وزیر کشور برگزار شد، افزود: اقدامات و تصمیمات 
لازم برای بسیج تمامی امکانات و تأمین اعتبارات برای رفع 
مشکلات مردم سیل زده سیستان و بلوچستان انجام 
شده و با عنایت ویژه شخص وزیر کشور، اعتبارات لازم 
برای مقابله با خسارات ناشی از سیلاب در جنوب استان 
تأمین شده است.وی ادامه داد: در حال حاضر وظایف، 
مسؤولیت ها و حیطه کاری مسؤولان در حوزه سیل 
مشخص شده و براین اساس، در زمینه موضوعات 
مختلف مرتبط با سیلاب، جلسات کارشناسی لازم برگزار 
و اقدامات مورد نیاز با اولویت و جدیت اجرا می شود.
استاندار سیستان و بلوچستان تاکید کرد: با تقسیم 
بندی مناطق سیل زده، مسؤولان هر منطقه برای رسیدگی 
به مسائل مشخص هستند.کرمی با بیان این مطلب که 
در زمینه بازگشایی راه ها و تأمین اقلام مورد نیاز نیز 
تصمیمات لازم اتخاذ شده، اضافه کرد: برای تخلیه آب 
دستگاه های کفکش مورد نیاز خریداری می شود.وی با 
اشاره به اهمیت موضوع آب شرب بهداشتی در مناطق 
سیل زده، گفت: هماهنگی لازم با کارخانه آب شیرین کن 
)نگور( و مجموعه های مرتبط برای تأمین آب شرب مردم 
انجام شده و همه در تلاش برای حل مشکلات مردم 

ساکن در مناطق سیل زده هستند.

اخبار سیستان و بلوچستان
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دکتر حبیب غزنوی شامگاه جمعه در نشست 
خبری با اصحاب رسانه گفت: هفته سلامت 
امسال با شعار »سلامت خانواده؛ مردمی سازی 

سلامت« از فردا آغاز خواهد شد.
وی با بیان اینکه انتخاب یک روز خاص به عنوان 
روز سلامت ابتکار بشریت است ، عنوان کرد : 
اقدامات جمهوری اسلامی در ۴ دهه گذشته 
شتابش در حوزه سلامت سال به سال از شتاب 
متوسطه جهانی بالا تر بوده است.وی افزود : 
براساس برنامه ریزی صورت گرفته در طی هفته 
سلامت امسال در حوزه تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان،۱۷ عنوان برنامه مختلف 
برگزار خواهد شد.وی ادامه داد: این تعداد عنوان 
برنامه شامل برگزاری بالغ بر هشتصد نشست و 
دوره آموزشی در مدارس و ادارات و نهادهای 
دولتی و غیر دولتی با بهره گیری از ظرفیت 

کارشناسان برگزار خواهد شد.
این مقام مسؤول بیان کرد: در شهرستانهای 
تحت پوشش نیز ۱۲۰ برنامه مختلف در این هفته 
برگزار خواهد شد.غزنوی با اشاره به موفقیت 
اخیر حوزه امنیتی و دفاعی در نشان دادن قدرت 
نظامی کشور به چهارمین قدرت نظامی جهان 
اشاره کرد و گفت: این اقدام توسط افراد نخبه در 
حوزه های مختلف الکترونیک، امواج، کامپیوتر، 
هوا و فضا، فیزیک و غیره بود که دنیا را تکان داد 
و همه دیدند، از این نوع افتخارات عجیب و 
غریب در حوزه سلامت وجود دارد و اگر بیشتر از 
حوزه دفاعی و امنیتی نشود، کمتر نیست اما به 

آنها پرداخته نمی شود.
این مقام مسؤول بیان کرد: در حوزه شاخص های 
مرگ نوزادان، مرگ مادران باردار، بیماری های 
پوشش  اطفال،  فلج  مالاریا،  عفونی، 
واکسیناسیون و غیره رشد بسیار خوبی تنها در 
حوزه علوم پزشکی زاهدان داشته ایم اما این 
رشدها و توسعه ها به معنای نبود ضعف نیست.
وی اظهار کرد: در چاپ مقاله در مجلات علمی 
دنیا و براساس رتبه بندی، هفت نفر از دانشمندان 
جهان در علوم پزشکی زاهدان در حال فعالیت 
هستند و این بدان معناست که نه تنها عقب 
افتاده نیستیم بلکه در حوزه سلامت، توسعه 
یافته محسوب می شویم.غزنوی خاطر نشان 
کرد: هرچه بشر پیشرفت و رشد در حوزه سلامت 
دارد، به تناسب با چالش ها و مشکلات و اتفاقات 

جدید روبرو می شود.
این مقام مسؤول اظهار کرد: ما در سیستان و 
بلوچستان بالاترین آمار بیماران تالاسمی دنیا را 
داریم حتی کشور پاکستان آمار بیماران تالاسمی 

اش به اندازه استان ما نیست اما چرا؟، چون به 
برکت پیشرفت ها و رشد توانمندی های ایران در 
حوزه بیماران تالاشمی، بیماران تالاسمی در 
کشور تا چهل سال عمر می کنند و ما در طی این 
مدت خدمات به آنها می دهیم اما در کشور 
همسایه ما سن بیماران تالاسمی بسیار کم است.
وی تصریح کرد: در حوزه سلامت با توجه به رشد 
و توسعه یافتگی در این بخش، در برخی از حوزه ها 
صد در صد رشد را در مناطق تحت پوشش علوم 
پزشکی زاهدان شاهد هستیم و از اینکه مردم به 
ما برای بیماری خود مراجعه می کنند و ما 
می توانیم خدمات بدهیم مایه افتخار و بسی 
خوشحالی است.وی بیان کرد: در حال حاضر 
پیشرفته ترین جراحی ها از جمله جراحی مغز و 
اندام ها در دورترین نقاط استان در حال انجام 
است، البته این موارد گفته شده دلیلی بر نبود 
نقاط ضعف نیست.رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
زاهدان تاکید کرد: در حوزه سلامت باید فرهنگ 
پیشگیری و مراقبت از سلامت را نهادینه کنیم تا 
مردم خود مراقب سلامت خود باشند و برای 
حفظ آن تلاش کنند.وی خاطر نشان کرد: از فردا 
حوزه  در  را  سلامت  پیامکی  نظام  شنبه، 
علوم پزشکی زاهدان راه اندازی خواهیم کرد تا 
هرچند که هزینه های بالایی را باید صرف آن کنیم 
اما از آن برای آشنا کردن مردم با حقوقشان در 

حوزه سلامت بهره گیری خواهیم کرد.
وی در پاسخ به آخرین وضعیت شاخص های 
سلامت استان، گفت: در حوزه واکسیناسیون 
صد درصد مردم، در حوزه نظام مراقبت مادران 
باردار و کودکان زیر پنج سال و نوزادان بیش از ۹۵ 
درصد و در حوزه خدمات بهداشتی بالغ بر ۹۰ 
درصد تحت پوشش هستند.وی اضافه کرد: در 
حال حاضر ۷۴ درصد پولمان صرف درمان و ۲۶ 
درصد صرف بهداشت می شود که این ایراد بزرگی 
است و باید این آمارها به سمت بهداشت سوق 
پیدا کند.غزنوی تشریح کرد: در راستای خدمات 
بهتر، هواپیمای ثابتی را برای جابجایی بیماران از 
استان درصورت تشخیص پزشکان برای انتقال 
بیمار به مرکز کشور است که از ابتدای امسال یک 
بیمار از زاهدان ویک بیمار نیز از فرودگاه سراوان 
برای سیر مراحل درمانی به صورت اورژانسی و به 
صورت اختصاصی به تهران اعزام شده اند و هر 
پرواز صدها میلیون تومان برای نظام سلامت 
هزینه دارد که جابجایی بیماران با هواپیما نیز بر 
عهده ماست، اما باید خدمات به بهترین شکل 
ارائه شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان، 
تصریح کرد: سبک زندگی ناسالم یکی از عوامل 

ایجاد کننده بیماری های مزمن از جمله دیابت و 
پرفشاری خون است که می توان با رعایت 
خودمراقبتی از ابتلاء به این بیماری ها پیشگیری 
و با تشخیص زودهنگام و به موقع آن را کنترل کرد 
و باید شما اصحاب رسانه در این راستا به کمک 
نظام سلامت بیایید و برای فرهنگی سازی آن، 

همکاری لازم را داشته باشید.

 انجام ۱۲8 بازدید مشترک با محوریت دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان در سال ۱۴۰۲ در قرارگاه 

صیانت از سلامت مردم

  ابوالفضل احمدزاده، سرپرست معاونت حقوق 
عامه دادستانی زاهدان نیز در این نشست خبری 
می گوید: این بازدید ها منجر به تشکیل ۴۶ 
پرونده کیفری برای اصناف متخلف گردیده 
است. وی افزود : صیانت از سلامت مردم در 
سیستان و بلوچستان بسیار مطلوب و اثر بخش 
بوده است و لازم است تا برای عموم مردم توسط 
اصحاب رسانه تبیین شود.احمدزاده خاطرنشان 
کرد : اقدامات نظام سلامت در قرارگاه صیانت از 
سلامت عامه مردم قابلیت الگوسازی برای سایر 

ادارات را دارد.

شعار هفته سلامت امسال »سلامت خانواده؛ 
مردمی سازی سلامت«

 دکتر محمد کاظم مومنی معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان نیز بیان کرد :مردمی سازی 
سلامت به معنای دسترسی گسترده و مشارکت 
عمومی در برنامه های سلامت است و می تواند 
تحول عظیمی در نگرش ها و رفتارها ایجاد کند.

 وی ادامه داد: هدف ما از مردمی سازی سلامت، 
فراهم آوردن امکانات و آموزش های لازم برای هر فرد 
در جامعه است تا بتواند نقش فعالی در حفظ و 
ارتقای سلامت خود و خانواده اش ایفا کند. وی 
افزود: ارتقاء سلامت خانواده ها نیازمند یک حرکت 
جمعی و هماهنگ از سوی تمامی اقشار جامعه است، 
از سیاستگذاران گرفته تا هر فرد از افراد جامعه. »هر 
کدام از ما می توانیم با کوچک ترین اقدامات، مانند 
انتخاب سبک زندگی سالم و مشارکت در برنامه های 
آموزشی بهداشتی، در بهبود سلامت خود و دیگران 
سهیم باشیم.« دکتر مومنی عنوان کرد: ما مصمم به 
ارتقاء کیفیت خدمات درمانی هستیم تا همه 
شهروندان، صرف نظر از موقعیت جغرافیایی، به 
خدمات سلامتی مطلوب دسترسی داشته باشند. 
وی افزود: مشارکت فعالانه شما در برنامه های آتی 
شبکه بهداشت و درمان نه تنها به بهبود وضعیت 
سلامت شما کمک میکند بلکه نقش مؤثری در 

سلامت کل جامعه خواهد داشت.

هفته سلامت فرصت مغتنمی جهت معرفی و 
ارائه خدمات بهداشتی به شهروندان 

دکتر رضا کرد؛ معاون اجرایی معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان نیز بیان کرد :  
شهروندان و هم استانیهای گرامی یادآور میشویم 
که خدمات فراگیر بخش بهداشت از نوزادی تا 
سالمندی در مجموعه گسترده ای از پایگاهها، 
خانه های بهداشت و مراکز خدمات جامع 
سلامت ارائه میگردد. وی افزود: واکسیناسیون، 
مراقبت پیش، حین و پس از بارداری، توزیع 
مکمل، آزمایش های روتین بارداری، خطرسنجی 
سکته های قلبی و مغزی، مشاوره تغذیه و 
سلامت روان، مشاوره و غربالگری بیماریها 
بخشی از فعالیتهای مجموعه های بهداشتی می 
باشد. کرد گفت: خدمات ویزیت پزشک، 
دندانپزشک، پانسمان و تزریق هم از دیگر 
اقدامات در مراکز خدمات جامع سلامت است.
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